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Sevgili Lüleburgazlılar,

Günümüzde tüm dünyada toplumsal yaşamın hemen her alanında çok yön-
lü bir değişim, dönüşüm yaşanıyor. Doğal olarak bu ortam yerel yönetim 
anlayışlarını da doğrudan etkiliyor. Yerel yönetimlere egemen olan klasik 
“Yönetim” anlayışı yerini, “Yönetişim” anlayışına bırakıyor.

21. yüzyılın yönetişim anlayışı, 20. yüzyılın yönetim anlayışını oldukça kap-
samlı bir değişime uğratıyor, merkeziyetçilik yerine, yerelliği, katı bürokrasi 
yerine katılımı, kapalılık yerine açıklığı, hiyerarşi yerine hesap verebilirliği 
getirerek, yönetsel bir devrime imzasını atıyor.

Biz, düşüncede ve uygulamada, ısrarla altını çizerek, kent yaşamına aktar-
maya çalıştığımız yönetişim anlayışını; kentimizin yönetimiyle ilgili varo-
lan bütün aktörlerin ortak çabalarıyla elde edilen sonuçların oluşturduğu bir 
sistem olarak tanımlıyoruz.

Yönetişim sürecini; hepsi birbirine ilintili olan kurum ve kuruluşları, sivil 
toplum örgütlerini, sendikaları, kültür sanat topluluklarını, ortaklarımız ola-
rak gören, bütün bireylerin kent yaşamına dair katkılarını koordine eden bir 
süreç olarak görüyoruz.

Bu anlamıyla bakıldığında, Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği’nin (SO-
DEM), “Katılım ve Yönetişim” kategorisinde yer alan ödülün bize verilme-
sine şaşırmadık. Bunu bekliyorduk. Bizim için asıl sürpriz, SODEM tarafın-
dan bize “Üstün Başarı Ödülü” verilmesi oldu.

Gönderdiğimiz bütün projeler seçici kurul tarafından çok beğenildi. Ne ya-
zık ki, yarışma formatı gereği, bir belediyeye birden fazla ödül verilemi-
yordu. Bizim 5 projemizin birden birincilik ödülüne layık görülmesi, bize 
‘Üstün Başarı Ödülü’ verilmesine neden oldu.

Bu ödülü Lüleburgaz halkı adına aldım. Çünkü bu başarı elbette ki, sadece 
bana ait değil; bu kentte yaşayanlar olarak hepimizin, hepinizin başarısıdır.

Sevgi ve mutlulukla kalın.

BAŞKANDAN

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı

“Sosyal Demokrat 
Belediyeler Derneği’nin 

(SODEM), “Katılım 
ve Yönetişim” 

kate¬gorisinde yer alan 
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şaşırmadık. Bunu 
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ent halkı ile yapılan anket 
çalışmasında Lüleburgaz hal-
kının görüş ve önerileriyle, 
katılımcı demokratik bir yö-

netişim anlayışı içerisinde stratejik 
plan hazırlanması hedeflendi. Bu 
planın daha sağlıklı hazırlanabilme-
si için çocuklarımızın, gençlerimi-
zin, kadınlarımızın, yaşlılarımızın, 
dezavantajlı gruplarımızın herkesin 
görüş ve önerilerine başvuruldu.
Lüleburgaz Türkiye’nin yüz 
akı
Anket için 7 ayrı araştırma örnek-
lemiyle sahaya çıkıldı ve anketler 
yüz yüze yapıldı. SONAR Başkanı 
Hakan Bayrakçı tarafından yapılan 
analizde 7 ayrı araştırma örnekle-
minden olan kadın ve çocuklarla 
ilgili örneklemin bilgileri aktarıl-

dı. Analizde kentli kadına yönelik 
önemli sosyal analizler paylaşıldı. 
Kadınların Kamusal Alan Kullanımı 
ve Kentsel Hareketliliği Araştırması 
Özel Bulguları ve 2016 Kadın Yı-
lı’na Bakış ve Kadına Şiddet Araş-
tırması Bulguları paylaşıldı. Hakan 
Bayrakçı kadınların Lüleburgaz’da 
güvenle ve mutlulukla yaşadığını 
belirtti. Bayrakçı analiz sonuçları-
na göre Lüleburgaz’ın Türkiye’nin 
gelişmiş ve yüz akı ilçelerinden biri 
olduğunu vurguladı.
Lüleburgaz’ın bu başarılı yönünü ve 
yüzünü ulusal basına açmak gerektiği-
ni düşünüyorum
Hakan Bayrakçı sunumunda, Lüle-
burgaz halkının Lüleburgaz Bele-
diyesi’nin hizmetlerinden memnun 
olduğunu ancak tanıtıma daha fazla 
önem verilmesi gerektiğini belirtti.

Araştırmanın amacı
Hakan Bayrakçı araştırmanın amacı-
nı şöyle aktardı: “Lüleburgaz ilçesin-
de ikamet eden kadınların, demogra-
fik yapılarını, kaç yıldır Lüleburgaz 
ilçesinde oturduklarını ve nereden 
geldiklerini, medeni durumlarını, ço-
cuk sayılarını, evde kimlerle birlikte 
yaşadıklarını, Lüleburgaz ilçesine 
yerleşme tarihlerini, Lüleburgaz il-
çesi ve mahallesinde yaşamaktan 
duydukları memnuniyet düzeylerini, 
çalışma durumlarını, mesleklerini, 
Lüleburgaz ilçesi ve mahallesinde-
ki mevcut olan alanlardan memnun 
olup olmadıkları ve kullanım durum-
larını, boş vakitlerini nasıl değerlen-
dirdiklerini, Lüleburgaz merkezine 
ve Lüleburgaz dışına çıkma sıklıkları 
ve ulaşım durumlarını, sağlık prob-

K

Hakan Bayrakçı’yla Lüleburgaz gerçeği
Belediyemiz tarafından 2017 – 2021 stratejik plan çalışmaları kapsamında anket 
çalışması yapıldı. Anket sonuçlarını değerlendirmek için de Aşkiye - Neşet Çal 
Sahnesi’nde ‘Hakan Bayrakçı’yla Lüleburgaz Gerçeği’ sunum programı gerçekleştirildi.
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lemlerini, sosyal güvencelerini ve 
Belediyeden beklentilerini tespit et-
mektir.”
Eğitim eşit
Bayrakçı eğitimle ilgili verileri şöy-
le aktardı: “Anketten çıkan sonuç-
lara göre Türkiye şartlarından da 
farklı olmak kaydıyla kadınlar ve 
erkeklerin bu ilçede eğitim düzeyi 
eşit. Kadınlarda yüzde 41,8 erkekler 
de yüzde 43,8 olduğunu görüyoruz. 
Bazı ilçeler var kadınlar daha az 
okumuş, erkekler daha fazla oku-
muş oluyor.”
Lüleburgaz çok şanslı
Lüleburgaz’ın göç alma durumu 
hakkında da bilgi veren Bayrakçı, 
“Kadınlardan doğum yerim Lüle-
burgaz diyenler yüzde 56,5 iken 
Lüleburgaz’ın dışı diyenler yüzde 
42,8 olarak karşımıza çıkıyor. Kitle-
nin yarıya yakını göç almış. Doğma 
büyüme Lüleburgazlı olmayanlara 
kaç sene önce Lüleburgaz’a geldi-
niz diye sorulduğunda 5 sene için-
de yüzde 36,9 olduğunu görüyoruz. 
Yani son 5 yılda göç hızla artmış. 
Bu Lüleburgaz’ın ve Trakya’nın ca-
zibesini gösteriyor. Lüleburgaz bu 
noktada ziyadesiyle çok şanslı bir 
ilçe. Türkiye’de birçok yerde hiç 
duyulmamış birçok şeyin burada ol-
duğunu fark ettik.”dedi.

Bu kentte adaptasyon 
sıkıntısı yok
Ankete katılan kadınların yüzde 
75’i kendini Lüleburgazlı olarak 
tanımladığını söyleyen Bayrakçı, 
“Yüzde 17,4’ü mahalleli, bu vatan-
daşların çoğu göçle gelenler, Kırk-
larelili diyenlerin oranı da yüzde 
3,3 olarak karşımıza çıkıyor. Lüle-
burgaz’dan nüfusu daha düşük illeri 
düşündüğümüzde,  Lüleburgaz’ın il 
olmasıyla ilgili de üstünde durmak 
lazım bu konunun...”diye konuştu. 
Bayrakçı kente uyum süreci ile ilgili 
olarak da şu açıklamalarda bulundu: 
“Lüleburgaz’a göç edenlerin kente 
adaptasyon sürecinde sıkıntı yaşa-
yıp yaşamadıklarına yönelik soru-
muza yüzde 84,6’sı sıkıntı yaşama-
dığını söylüyor. Bu sorunun önemi 
şu: ‘Kente adapte olmak demek o 
kentteki bazı kamu hizmetlerinin ve 
kentsel yaşamın sağlıklı olduğunun 
göstergesi’ demektir. Genelde yeni 
bir yere taşınanlar sıkıntı yaşarlar. 
Burada kitlenin yakını göçmüş ve 
yerleşmiş. Bu kitlenin sadece yüzde 
15’i sıkıntı yaşadım diyor o yüzden 
bu verinin üstünde durdum.”
Lüleburgaz’dan gitmem 
diyenler yüzde 90
Lüleburgaz dışına hangi sıklıkla çıkı-
yorsunuz sorusuna verilen, ‘Gitmem 

gerekmedikçe gitmem’ diyenlerin 
yüzde 90,7 olmasını Bayrakçı, şöyle 
yorumluyor: “Her şey ile kendi ken-
dine kentsel yaşam oluşturabilmiş bir 
kent demektir bu. Çünkü bırakın ilçeyi 
öyle şehir var ki birçok konuda ken-
dine yetmiyor. İnsanlar Lüleburgaz’da 
olmaktan memnun...” 
Gelişmiş bir ilçe Lüleburgaz gibi olur
Bayrakçı, anketteki tek başına istedi-
ğin yere gidebiliyor musunuz sorusu-
na verilen yüzde 85,4’lük evet ceva-
bını şöyle değerlendiriyor: “Vatandaş 
bir yere tek başına rahatlıkla gidebili-
yor buda buradaki emniyet ve asayişle 
ilgili fikir veriyor bize. Yani bir an-
lamda Türkiye’nin gelişmiş bir ilçesi 
nasıl olur işte böyle olur gibi bir takım 
rakamlar bunlar bir diğer boyutuyla.” 
Türkiye’nin yüz akı
Kadına yönelik şiddetin yok denile-
cek kadar az olduğunu belirten Bay-
rakçı, diğer birçok ilçeye göre Lü-
leburgaz’ın şanslı bir ilçe olduğunu 
ve Lüleburgaz’ın Türkiye’nin yüz 
akı ilçesi yüz akı olduğunu vurgu-
ladı. Şiddet gören kadın ne yapma-
lı? sorusuna ‘Polise gitmeli’ cevabı 
verilmesinin de kentsel yaşamın 
sosyo-kültürel, sosyo - ekonomik 
yaşamın oturmuş iyi bir süreç içer-
sinde olduğunun göstergeleri olarak 
yorumluyor.
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Kadın Yılı’nın katkıları
Bayrakçı, ankete göre kadınların 
2016 Kadın Yılı etkinliklerinde yer 
almak istediklerini söyleyerek, ka-
dınların bu konuda çok istekli ol-
duklarını belirtiyor. Kadın Yılı’nın 
ne gibi katkılar sağlayacağı soruldu-
ğunda kadınlar kendilerine destekle-
rin artacağını, meslek sahibi olacak-
larını, devlete olan güvenin artaca-
ğını yani kadınların bilinçleneceğini 
ön görüyorlar.
Kent, Stratejisini 
belirleniyor
Hakan Bayrakçı’nın sunumunun 
ardından kürsüye Belediye Başkanı 
Emin Halebak çıktı. Başkan Emin 
Halebak anketle ilgili şu değerlen-
dirmede bulundu: “Lüleburgaz Be-
lediyesi 5 yıllık bir dönem için stra-
tejik planını yapacak. Bu planı ya-
parken de oturup kafadan bir şeyler 
söylemek yerine bu kenti detaylıca 
araştırıp neler olduğunu bilip ihti-
yaçları tespit edip, çözümler üretme-
ye çalışıyoruz. Toplumun tüm kesi-
miyle birçok çalışma yürütülüyor. 
Bu çalışmalarla kent stratejisi belir-
leniyor. Bir taraftan da geniş halk 
kitlelerine ulaşmamız gerekiyor. 
Anket çalışması da bunu kapsıyor. 
Lüleburgaz’la ilgili beklentiler, ta-
lepler değerlendiriliyor. Yani kişisel 
değil toplumsal taleplerin ne oldu-
ğunu anlamak için çalışmalar yürü-
tülüyor. Şunu gördük ki Lüleburgaz 
halkı kamu hizmetlerinden faydala-
nıyor ve güveniyor. Bu çok önemli. 
Eksik buldukları var mı evet, talep 
ettikleri var mı evet. Şimdi biz de o 
eksiklikleri ve talepleri karşılamanın 
yoluna gideceğiz.” 
Kadınlar Lüleburgaz’dan 
memnun
Başkan Halabek anketle ilgili yaptığı 
değerlendirmenin devamında şöyle 
konuştu: “Kadınların büyük çoğun-
luğunun Lüleburgaz’daki hayatından 
memnun olduğunu görüyoruz. Bu 
araştırma kenar köşe değil tüm ma-

hallelerde yapılan bir araştırma. Bura-
da kurum olarak bize ve sivil toplum 
kuruluşlarına düşen sorumluluklar ve 
görevler var. Birlikte yapacağımız 
şeyler var. Kadınlar mesleki eğitim 
talep ediyorlar. Evinde çocuğunu 
kimseye bırakamıyor ama gelir elde 
etmek istiyorlar. Daha fazla eğitim ve 
kurslarla bu imkanları sağlayabiliriz. 
Bu doğrultuda Lüleburgaz Yıldızla-
rı Kadın Akademisi’nde, yaptıkları 
ürünleri satacakları alanı daha iyi 
planlamamız gerekiyor.”
Kadınlarımız çok bilinçli
Başkan Emin Halebak, anketle ilgili 
analizinin devamında şu açıklama-
larda bulundu: “Bir tek şeyle hepi-
miz gurur duymalıyız. Lüleburgaz’da 
kadınlar şiddet görmüyor. Kadınların 
yüzde 85’i günün herhangi bir saa-
tinde kendini güvende hissedip dışarı 
çıkıyor. Kadının verdiği cevaptan da 
görüyoruz ki kadınlarımız ailesinden 
sonra polisimize güveniyor ki bu gu-
rur verici bir şey. Cevaplardan biri de 
‘kocamızla konuşup ikna edeceğimiz 
bir yol bulabiliriz’ cümlesiydi. Park-
larımızda yaz aylarında yaptığımız 
kahvaltılarda iletişim uzmanları gelip 
bunları nasıl aşacaklarını anlatılar. Bu 
cevaplar da bu çalışmaların sonucu 
diye düşünüyorum. Kadınlarımız eği-
timle bu sorunları çözebiliriz diyor.”
Türkiye’ye örnek olmaya 
devam edeceğiz
Anketle ilgili diğer sonuçlar gel-
diğinde de paylaşacağını söyleyen 
Başkan Emin Halebak, “Sonuçlar 
gelince sizlerle paylaşmak istiyo-
rum. Çok şey yapılmış neden du-
yurmakta çekiniyorsunuz diyor sa-
yın Bayrakçı. Evet biz Lüleburgaz’ı 
tüm farklılıklarımızla güçlü ve güzel 
yönlerimizle çevremize ve Türki-
ye’ye örnek olacak şekilde tanıtmak 
istiyoruz. Bunu hep birlikte yapaca-
ğımıza inanıyorum. Kadın Yılı’nda 
devlete güven artacak cümlesi de 
bence çok önemli. Türkiye’nin bir-
çok yerinde bu sistem çökerken biz 
bunu Lüleburgaz’da dimdik ayak-

ta tutabiliyorsak ve gerekliliğine 
inanıyorsak demokratik toplumla 
bunu yapabileceğimize inanıyorsak 
bu çok önemli. Bir önceki stratejik 
planda yer alan komşuluk ilişkileri-
nin güçlendirilmesi hedefiyle ilgili 
çalışma yapmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu.
Bu çalışma çok önemli
Anketle ilgili görüşlerini paylaşmak 
üzere Lüleburgaz Kaymakamı Mus-
tafa Kaya da kürsüye çıktı. Kay-
makam Mustafa Kaya anketle ilgili 
görüşlerini aktarırken şu ifadeleri 
kullandı: “Bir hizmeti gerçekleşti-
rirken, bu hizmetten istifade edecek 
kişilerin taleplerini ve ihtiyaçları-
nı bilmek gerekiyor. Bazı yerlerde 
beklentiyle örtüşmeyecek, ihtiyaç 
olmayacak alanda hizmet sunulu-
yor. Ben yaptım oldu denilen işler 
yapılıyor. Yapılan işler kullanılsa 
da kullanılmasa da önemsenmiyor, 
ben yaptım denilip geçiliyor. O an-
lamda bu çalışmayı önemsiyorum. 
Önce sorunları ve beklentileri bil-
memiz lazım.  Hizmet alanlarına ve 
sorunlara yönelik çalışmalar yapma-
nız gerekiyor. Biz de kaymakamlık 
olarak gerekli çalışmaları imkanlar 
ölçüsünde gerçekleştirmeye çalışa-
cağız. Elimizden geleni yapmaya 
gayret edeceğiz.”  n
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Haydi çocuklar sokağa!..

irleşmiş Milletler Çocuk Fonu 
(UNICEF) tarafından 2014 yı-
lında başlatılan projenin ulu-
sal koordinasyonunda, İçişleri 

Bakanlığı, Türkiye Belediyeler Birliği, 
Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler 
Orta Doğu ve Batı Asya Bölgesel Teşki-
latı ve Dünya Yerel Yönetim ve Demok-
rasi Akademisi bulunuyor. Lüleburgaz 
Belediyesi IKEA ve UNICEF Türkiye 
Milli Komitesi’nin finansman desteği 
ile yürütülen, “Çocuk Dostu Şehirler” 
projesinde paydaş olarak yer aldı.
Her şey çocuklarımız için
Söz konusu projenin amaçlarından 
biri, “Çocukların ihtiyaçlarına yönelik 
politikalar ve programlar tasarlamak, 
çocukların oyun ve gelişim haklarına 
erişimlerini sağlamak amacıyla kentsel 
alanlarda çocuk dostu mekânlar yarat-
mak” olarak belirlendi. Proje amacının 

gerçekleştirilmesine ilişkin Yeni Ma-
halle Özbek 1. Sokak “Çocuk Sokağı” 
olarak düzenlendi. 
UNICEF ve IKEA hibe etti
Unicef ve IKEA’nın malzeme satın alı-
mı ile hibe desteğinde bulunduğu proje 
kapsamında; ses-ışık-sahne sistemi, çöp 
kovası, banklar, çocuk çadırları, bahçe 
setleri, masa, sandalye, ressam sehpası 
vb. materyaller Lüleburgaz Belediye-
si’ne hibe edildi.  
UNICEF kayda aldı
Unıcef'ten gelen ekip tarafından 13 
Ocak’ta Kent Konseyi Çocuk Mecli-
si’ne yönelik, önce çocuklarla Beledi-
ye'de röportaj yapıldı. Röportajın ardın-
dan Belediye Başkanı Emin Halebak, 
proje ekibi ve çocuk meclisi üyeleri ile 
Çocuk Sokağı’nda video çekimi ger-
çekleştirildi. n

Sayı: 28 · Ekim - Kasım - Aralık 2014

B

Çocuk Dostu Şehir 
olan Lüleburgaz’da 

mevcut 15000 
çocuğumuz için, 
UNICEF ve IKEA 

ortak projesi olarak 
düzenlenen, çocukların 

görüş ve önerileri 
doğrultusunda 

çocuklar için özel 
düzenlemeyle 

kullanımlarına sunulan 
‘Çocuk Sokağı’ hazır!..
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uz pistinde kaymak isteyen gençler ilk gün-
den sıraya girdi. İlk iki günde 700 kişi buz 
pistinde kaymanın tadını çıkardı.

Buz pisti hafta içi 10.00 - 19.30, hafta sonu da 10.00 
- 21.40 saatleri arasında hizmet verdi. 15 Ocak’ta 
açılan Buz Pisti 29 Şubat’a kadar açık kaldı. Her 
yaştan vatandaş Buz Pisti’nde eğlenceli dakikalar 
geçirdi.
7635 kişi yararlandı
Buz Pisti için düzenlenen açılış törenine dünyaca 
ünlü ‘Rusonice’ grubu katıldı. Böylece Lüleburgaz 
halkı, 28 - 29 – 30 – 31 Ocak tarihlerinde Güzel ve 
Çirkin’i Buz Pisti’nde canlandıran, Buz dünyasın-
dan dünyanın en iyisi Rusonice’i izleme fırsatı elde 
etti. 
29 Ocak’ta 19.30’da gerçekleştirilen gösteri Rumeli 
Tv'den canlı olarak yayınlandı. Pist’in açık kaldığı 
15 Ocak’tan 29 Şubat’a kadar 7635 kişi Buz Pisti’n-
de kaymanın keyfini çıkardı. n

elediye Meclisi tarafından 5393 Sayılı Yasanın 
20.maddesine istinaden Ocak 2016 ayı mutad top-
lantılarının İkinci Birleşimi için, 8 Ocak'ta gün-
demde yazılı konuları görüşmek üzere, Belediye 

Başkanı Emin Halebak'ın başkanlığında Sokollu Külliyesi 
Hamamı Meclis Salonunda toplantı yapıldı. Gündemin on 
birinci maddesinde, Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilen, Zabıta Müdürlüğünün 30.12.2015 tarih ve 12654 
sayılı, Fiyat Tarifesi ile ilgili hususun, Komisyon Raporu-
nun Meclise sunulması ile yapılan görüşme sonuçlandı. 
Yeni fiyat tarifesi
Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanlığı'nın talebi üzerine, 21 Haziran 2005 tarih ve 25852 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 5362 
sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 
62'inci maddesi gereğince, Kırklareli Esnaf ve Sanatkarları 
Odaları Birlik Başkanlığınca, Lüleburgaz'da faaliyet gös-
teren şehir içi toplu taşıma araçları için uygulanacak fiyat 
tarifesi incelendi. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 15'inci 
maddesinin, (p) fıkrası ve Lüleburgaz Belediyesi Şehir İçi 
Toplu Taşıma Araçları Yönetmeliği'nin 14'üncü maddesi 
gereğince, konu incelenerek; Terminal - Son Durak(Sivil) 
2.00TL, Terminal - Son Durak (Öğrenci-İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Üniversite ve Açıköğretim Öğrencileri Dahil) 1.50TL 
olarak uygulanmasının uygun olacağı şekliyle, Meclis 
mevcudun oy birliği ile kabul edildi. 
07.10.2015 tarihi 2015/82 sayılı Meclis Kararı kapsamın-
da belediye otobüslerindeki yolcu fiyat tarifesi sivil için 
2.00TL, asker ve öğrenci için ücretsiz olarak belirlendi. 
Ayrıca Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı'nda belediye 
otobüslerinde yolculardan ücret alınmayacak. n

B

B

Lüleburgaz Belediyesi tarafından sosyal 
belediyecilik ilkesi kapsamında her yıl 

olduğu gibi bu yıl da Kongre Meydanı'nda 
buz pisti kuruldu. 

Buz pistinden 
7635 kişi yararlandı Lüleburgaz'da faaliyet gösteren şehir içi toplu 

taşıma araçları için karar alınan yeni fiyat 
tarifesi uygulanmaya başladı.

Toplu taşıma araçlarında 
fiyatlar değişti
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atılımcılar hazırlık toplantısın-
da, 23 Nisan Uluslararası Ço-
cuk Şenliği’nde gerçekleştirile-

cek etkinlikler için fikir alış-verişinde 
bulundu.
Fikir ve önerilere her 
zaman açığız
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser 
Özkan hazırlık toplantısına katılım-

dan duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, “Her sene olduğu gibi bir önce-
ki seneden daha güzel, daha etkileyici 
bir şenlik programı hazırlamalıyız. 
Fikir ve önerilere her zaman açığız.” 
diye konuştu.
Fikirlerinizi bekliyoruz
Lüleburgaz Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Reşide Candan 

hazırlık toplantısında şöyle konuştu: 
“Çeyrek yüzyılın çocukları ile birlik-
te olacağız. 25 yıl önce ilkokul birin-
ci sınıfta olanlar şu anda bu şenliğin 
öğretmenleri, gönül verenleri, emek-
tarları... Bu sene çok farklı bir şey 
yapalım demek isteyenler, fikirlerini 
hayata geçirmek isteyenler fikirlerini-
zi bekliyoruz.” n

Lüleburgaz Belediyesi tarafından bu 
yıl 25’incisi düzenlenecek 23 Nisan 
Uluslararası Çocuk Şenliği hazırlık 
toplantılarının birincisi 20 Ocak’ta 
Belediye Hizmet Binasında yapıldı. 
Toplantıya Lüleburgaz İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Mustafa Yücel 
Bilgiç, Lüleburgaz Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İlçe Müdürü Soner Polat, 
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser 
Özkan, belediye birim müdürleri ve 
sivil toplum kuruluşları katıldı.

23 Nisan hazırlıkları başladı
K

Görüşmede arı yetiştiriciliği ile arıcılığın Trakya’ya 
kazanımı üzerine ne gibi projeler üretilebileceği ve 
sahte bal ile mücadele için neler yapılması gerektiği 
konuşuldu.

Arı yetiştiriciliği 
birliği’nden ziyaret

Kırklareli Arı Yetiştiriciler Birliği Yönetimi, 
26 Ocak’ta Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak’ı makamında ziyaret etti.

çme - Kullanma Suyu Kontrol İzlemesi Mikrobiyo-
lojik ve Kimyasal Analiz Raporu sonuçlarına göre, 
incelenen su örneklerinin 17 Şubat 2005 tarih ve 

25730 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İnsani Tüketim 
Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğin Ek-2 Tablo A hü-
kümlerine göre su numunesi yapılan parametreler açısın-
dan Mikrobiyolojik ve Kimyasal yönden “Uygun” olduğu 
değerlendirildi.
Analiz raporlarına aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsi-
niz:www.luleburgaz.bel.tr/su-analiz-raporlari/ n

i

İçme ve kullanma sularının  
kontrol izlenmesinin yapılması  
amacı ile ilçemiz su izleme  
noktalarından alınan ve  
‘İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik’ 
hükümleri çerçevesinde yaptırılan analiz sonuçları belli 
oldu.

Su analiz
raporları 
web sitemizde
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eni web sitemiz modern çağın tüm gereksinimlerini 
karşılayan mobil ve tablet uyumlu kullanıcı dostu 
ara yüzü ile vatandaşlarımızın hizmetine açıldı. 

Yeni web sitemizde, e-belediye uygulamalarıyla interaktif 
ve sorgulama işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.
Online İşlemler ve Hızlı Erişim menüsü ile Belediyemiz-
le ilgili birçok konu hakkında bilgi alabilir ve işlem ya-
pabilirsiniz. Yine web sitemiz üzerinden kurumumuza ve 
kentimize ait birçok bilgiye, haber ve duyuruya ulaşılabilir 
ve Kurumumuzun Stratejik Planını ve Faaliyet Raporlarını 
güncel olarak takip edebilirsiniz. n

Yeni web sitemiz yayında
Lüleburgaz Belediyesi resmi web sitesi http://
www.luleburgaz.bel.tr/ yeni yüzüyle yayına 
başladı. 

Y

Yer görme turu 
düzenlendi

Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi 
Mimari Proje Yarışması için 2 Şubat’ta ‘Yer 
Görme Turu’ düzenlendi.

üleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi için ken-
tin özel noktalarından biri seçildi. Alanın konu-
mu, topografyası ve peyzajı, zengin mekânsal 

kullanımlar içeren sportif, rahat, huzurlu ve eğlenceli 
bir alan vaat ediyor. Bu potansiyellerin zengin karşılı-
ğını bulması ve doğru değerlendirilmesi için yarışma 
formatı iki kademeli olarak belirlendi.
Yarışma şartnamesinde de belirtildiği üzere, Lülebur-
gaz Belediyesi personeli Mimar Emre Dülger ve En-
düstri Mühendisi Zeynep Tüfekçioğlu tarafından, proje 
yarışma alanının tanıtımı için Yer Görme Turu gerçek-
leştirildi. Edirne Caddesi üzerinde çamlık ve eski dev-
let hastanesinin bulunduğu 82.391m2 lik proje yarışma 
alanı hakkında bilgi verildi.

L
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inansbank, Habitat Derneği ve 
Microsoft Türkiye tarafından 
çocukların programlama ve 

analitik düşünme yeteneklerini geliş-
tirmek üzere hayata geçirilen ‘Minik 
Parmaklar Geleceği Programlıyor’ 
projesinde Lüleburgaz eğitimleri ta-
mamlandı. Lüleburgaz Belediyesi 
Bilişim Garaj Akademisinde projenin 
gönüllü eğitmenleri Ecem Nur Ercan, 
Esin Top ve Nilay Karakuş, 8-12 yaş 
aralığındaki 40 çocuğa eğitim verdi. 
Çocuklar ‘KODU’ öğrendi
Çocukların enerjileriyle neşe kattığı 
interaktif eğitimlerde, oyun tasar-

layabilmek için düşünülmüş basit 
ve görsel bir programlama dili olan 
‘KODU’ hakkında bilgi verildi. Ço-
cukların bilgisayar karşısında tüketici 
konumdan çıkıp üretici olmalarını ve 
algoritmik düşünce sistematiğini iç-
selleştirmelerini hedefleyen eğitimler, 
minik parmaklar için kod okuryazar-
lığına giriş niteliğinde gerçekleşti. 
Miniklerin hedefi KODU Cup 
Ödül Töreni
Proje, Adıyaman, Afyon, Ankara, 
Antalya, Aydın, Denizli, Diyarbakır, 
Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Gazian-
tep, Isparta, İstanbul, İzmir, Kırkla-

reli, Kütahya, Rize, Samsun, Siirt, 
Şanlıurfa, Tokat, Van olmak üzere 22 
farklı ilde 5 bin çocuk ile buluşacak. 
Eğitimlere katılan çocuklar, kendi 
ürettikleri projeleri değerlendirme 
şansı da bulacak. KODU ile prog-
ram yazan ve tüm Türkiye çapında 
‘KODU Cup’a katılmak için başvu-
ruda bulunan ve projelerini paylaşan 
adaylara ait projeler, bağımsız bir jüri 
tarafından değerlendirilecek. Derece-
ye girecek ilk 10 projenin sahipleri, 
bu yıl Mayıs ayının son haftasında 
düzenlenecek ‘KODU Cup Ödül Tö-
reni’ne davet edilecek. n

Minik Parmaklar Lüleburgaz’da  
Geleceği Programlıyor

Türkiye’nin teknoloji üreten 
ve ihraç eden bir topluma 

dönüşmesine katkı sunmak 
üzere hayata geçirilen 

‘Minik Parmaklar Geleceği 
Programlıyor’ projesi, 

Lüleburgaz Belediyesi Bilişim 
Garaj Akademisi’nde 2 – 5 

Şubat’ta çocuklarla buluştu.

F
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üleburgaz Kapalı Pazar Yeri Alanı ve Semt 
Merkezinde bulunan Lüleburgaz Belediyesi 
Bilişim Garaj Akademisi Sınıfında başlayan 

“Bilgisayar Kullanımı (Bilgisayar İşletmenliği-Ope-
ratör) Eğitimi” 160 saat sürecek.
İstihdam alanları
1. Bilgisayar teknik servisi hizmeti veren bilgisayar 
firmalarında, kamu kurum ve kuruluşlarında,
2. Ağ kurulum ve yönetimi hizmeti veren ya da bu 
hizmete ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuru-
luşlarında,
3. Kullanıcı ara yüzüne sahip uygulama ve veri tabanı 
programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren ya 
da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve 
kuruluşlarında,
4. Web tasarımı hizmeti veren veya web ortamında ça-
lışan etkileşimli programlar hazırlayan yazılım şirket-
lerinde ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu 
kurum ve kuruluşlarında vb. yerlerde çalışabilirler. n

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Halk 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 2016 Kadın 

Yılı etkinlikleri kapsamında kadınlara 
özel planlanan eğitimlerden “Bilgisayar 

Kullanımı (Bilgisayar İşletmenliği)” eğitimi 
10 Şubat’ta başladı.

Bilgisayar kullanımı 
eğitimi başladı

L
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Birkaç lira sağlığınızdan daha değerli değil!..

çık alanda herhangi bir koruma önlemi olmadan so-
kakta satılan ürünler, egzoz gazı başta olmak üzere 
çevreden yayılan ve havada bulunan birçok mikro-

bu üzerinde taşıyarak sağlığınızı riske atıyor. Halkımızın 
sağlığı, kayıtlı esnafımızın haksız rekabete uğramaması 
için sokak satıcılarıyla yürüttüğümüz mücadelede halkı-
mızın ve esnafımızın destek vermesi ve gerekli hassasiye-
ti göstermesi çok önemlidir. 

Sokak satıcılarından 
alışveriş yapmayın!..

Belediyemiz zabıta ekipleri tarafından, 
kentimizin çeşitli yerlerinde seyyar satış yapan 
sokak satıcılarına operasyon düzenleniyor. 
Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen şartlara 
uymadan satış yapan sokak satıcılarına yönelik 
düzenlenen operasyonlarda seyyar tezgahlar 
ekiplerimiz tarafından kaldırılıyor. Sokak 
satıcılarına, Kabahatler Kanunu’na göre idari 
para cezası işlemi uygulanıyor.

A
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elediyemizce yerel düzeyde demokratik katılımı teş-
vik etmek amacıyla, 28 ülkenin şehirleriyle aynı anda 
kutlanan 2015 Avrupa Yerel Demokrasi Haftası’na, 

‘Çok Kültürlü Toplumlarda Birlikte Yaşamak, Sevgi, Saygı 
ve Etkileşim’ başlığı ile katıldık ve bu kapsamda planlanan 
etkinlikler düzenledik.
1 Şubat 2016 tarihinde Paris’te düzenlenen ‘Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası Yıllık Koordinasyon Toplantısı ve Serti-
fika Töreni’ne katılım sağladık. Avrupa Konseyi tarafından 
üçüncü kez, 12 yıldız statüsündeki Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası’na katılarak 12 Yıldız Şehir Unvanı almaya hak ka-
zandık.

Bu gurur hepimizin…

12 Yıldız şehir ünvanı
yine Lüleburgaz’ın

Avrupa’dan Lüleburgaz’a bir ödül daha…

B
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Lüleburgaz Belediyesi ve 
Lüleburgaz Halk Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 

2016 Kadın Yılı Etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen 

Hasta ve Yaşlı Refakatçisi 
Kursu 15 Şubat’ta başladı.

üleburgaz Belediyesi Hizmet 
Binası’ndaki sınıfta başlayan 
eğitim 580 saat sürecek. Has-
ta ve Yaşlı Refakatçisi kursu 

ile kursiyerlere, ev ve kurumlarda 
kendi sorumlulukları altındaki hasta 
ve yaşlı bireylerin günlük ihtiyaçla-
rını ve sağlıklarını koruyarak karşıla-
yabilme bilgi ve becerisi kazandırıla-
cak. Kursta, kişisel bakım, sanitasyon 
(sağlık-temizlik), ilaçları takip etme, 

günlük bakım, hastalık çeşitleri, has-
ta bakım hizmetlerinde iletişim, has-
talıklara göre beslenme konuları ele 
alınacak.
İstihdam Alanları
Bu branşta eğitim alanlar, hasta ve 
yaşlı hizmetlerinde; özel eğitim ve re-
habilitasyon merkezleri, bakımevleri, 
evde bakım, hastaneler, geronto-psi-
kiyatri klinikleri ve huzurevlerinde 
çalışabilecekler. n

L
Hasta ve yaşlı refakatçisi kursu açıldı

evre yönetiminin iyileştirilme-
si ve geliştirilmesi amacıyla 
hazırlanacak Ulusal Strateji 

Belgesi için Türkiye genelinde yerel 
yönetimlerin görüşlerini almayı he-
defleyen ‘Bölgesel Belediye Başkan-
ları Çalıştayı’ İstanbul’da gerçekleşti-
rildi.
Çalıştay, Belediyelerde Entegre Çev-
re Yönetimi ve Yerel Çevre Eylem 
Planlaması (YEÇEP) sunumu ile baş-
ladı. YEÇEP hakkında Belediye Baş-

kanlarının görüş ve önerileri alındı. 
Belediye Çevre Yönetiminin Mevcut 
Durumu: Mevzuat taraması ve anket 
uygulaması sonuçları değerlendirildi. 
Çalıştayın ikinci bölümünde sürdürü-
lebilir tehdit olarak tanımlanan iklim 
değişikliği konusu ele alındı. Türki-
ye’deki iklim değişikliği masaya yatı-
rıldı. İklim değişikliği ile mücadelede 
Yerel Yönetimlerin rolünün değer-
lendirilmesinden sonra çalıştay sona 
erdi. n

Bölgesel belediye başkanları çalıştayı düzenlendi

Ç

Türkiye’de Çevre Yönetimi için Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi Projesi (ÇEKAP) kapsamında, Türkiye genelindeki 
yerel yönetimlerin görüşlerini, eleştirilerini ve önerilerini 
almak amacı ile Üçüncü Bölgesel Belediye Başkanları Çalıştayı 
İstanbul’da yapıldı. 25 Şubat’taki çalıştaya Lüleburgaz Belediyesi 
adına Belediye Başkan Yardımcısı Necmi İnci katıldı.
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016 Kadın Yılı etkinlikleri 
kapsamında Lüleburgaz Be-
lediyesi ve Lüleburgaz Halk 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 

Kadınlara Özel planlanan “Bilgisayar 
Destekli Reklam ve Tasarım” eğitimi 
Lüleburgaz Kapalı Pazar Yeri ve Semt 
Merkezi’ndeki Lüleburgaz Belediyesi 
Bilişim Garaj Akademisinde 8 Şu-
bat’ta başladı. İki grupta gerçekleşen 
eğitime kadınlar yoğun katılım gös-
terdi. Eğitimler 1.grup için Pazartesi 
ve Salı günü saat 13.00 – 13.15 ara-
sında, 2.grup için saat 14.00 – 17.15 
arasında veriliyor.
Kadınlarımız için güzel bir 
fırsat
Belediye Başkanı Emin Halebak, eği-
timin ilk gününde yaptığı konuşmada 
şu ifadeleri kullandı: “Kadın Yılı’nda 
kadınlara özel verilen ücretsiz Bil-
gisayar Destekli Reklam ve Tasarım 
Eğitimi’ne katılımınız hepimizi çok 
mutlu etti. Ülkemizde neler olduğu-
nu her gün görüyoruz. Oldukça üzü-

cü olaylar yaşıyoruz. Birçok şehirde 
neredeyse sokağa çıkmak bile zor. 
Yine birçok şehirdeki kadınlarımız 
şiddetin her türüne maruz kalabiliyor. 
Böyle bir ortamda Lüleburgaz kadına 
şiddetin olmadığı farklı bir şehir. Bu-
rada kadınlar kendini geliştirebilmek 
için fırsatlar da bulabiliyor. Hem ken-
dilerine hem de geleceklerine yatırım 
yapabiliyor.” diye konuştu.
Kurslar devam edecek
Halk Eğitim Merkezi Müdürü İzzet 
Arslan da eğitimin öncesinde şöyle 
konuştu: “Biz Halk Eğitim Merke-
zi olarak eğitimlerimizi açmakta yer 
sıkıntısı yaşıyoruz. Lüleburgaz Halk 
Eğitim Merkezi olarak Kırklareli, Ba-
baeski ve Pınarhisar’ın toplamından 
daha fazla kurs açıyoruz. Geçen yıl 
da biz burada kurslar açtık. Beledi-
yemize teşekkür ediyorum, bize yer 
veriyor. Kurs sayımızı arttırmak için 
yer sıkıntımız vardı. Bu kursa katıldı-
ğınız için, cesaretiniz ve özgüveniniz 
için sizi tebrik ediyoruz. Bu kursların 
devamını sağlayacağız.”

2

Lüleburgaz Belediyesi Bilişim Günü Etkinlikleri kapsamında 
2016 Kadın Yılı’nda kadınlara özel gerçekleştirilen ücretsiz 
eğitimlerden Bilgisayar Destekli Reklam ve Tasarım Eğitimi 
başladı.

Bilgisayar destekli  
reklam ve tasarım eğitimi başladı

Kozadan 
çiçeğe 

bir sanat 
yolculuğu

Lüleburgaz Belediyesi ve 
Lüleburgaz Halk Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
Kadın Yılı Etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen 
İpek Koza Çiçek Yapımı 
kursu 22 Şubat’ta başladı.

İpek Koza Çiçek Yapımı kursu, 
hafta içi 3 gün olup Çarşamba, 
Perşembe ve Cuma günü 09.00-
12.00 saatleri arasında gerçekle-
şecek. 
Lüleburgaz Belediyesi Hizmet 
Binası’ndaki sınıfta başlayan 
eğitimde Belediye Başkanı Emin 
Halebak konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşma-
sında: “Gelişmiş toplumlarda her-
kesin bir hobisi vardır. İpek Koza 
Çiçek Yapımı atölye çalışması da 
oldukça güzel bir hobi. Ayrıca 
biz insanız ve bunun gereklerini 
yerine getirmek için bazı şeylere 
ihtiyacımız var. Bunlardan biri de 
sosyalleşmek. Burada sosyalleşi-
yorsunuz. Üretiyorsunuz.” dedi.
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7 Şubat’taki toplantıda, Hızlı 
Tren, Bağ Rotası gibi Lüle-
burgaz’a stratejik etkisi ola-
cak pek çok konu üzerinde 

değerlendirmelerde bulunuldu. Trak-
ya turizmi için önem taşıyan bağ yolu 
projesi ekolojik tarım, suyun önemi, 
lojistik yapı masaya yatırıldı.
Değer yaratan bakış açısı 
gelişti
Toplantıda, 2007-2016 stratejik plan-

lama sürecinin yansımaları ele alındı. 
Lüleburgaz’ın stratejik metodlu bakış 
açısı çerçevesinde gelişimi ve değişi-
mi de değerlendirildi. Rant oluşturma 
bilincinin yerini değer yaratan bakış 
açısına bıraktığı tespiti vurgulandı. 
Lüleburgaz’ın gelişim ve değişim sü-
recinde pek çok adımlar atıldığı tespit 
edildi. Bu çerçevede Akademilerin 
yeni yaşam alanlarına ve yeni sosyal 
yapı oluşumuna katkısı olduğu belir-
tildi. Belediyenin, rutin olan görevle-

rin bakış açısıyla değil stratejik bakış-
la hareket ettiği ifade edildi. Lülebur-
gaz’ın demokrasi ve cumhuriyeti yan 
yana getirmeyi başarması sayesinde 
kentin demokrasi içinde problemlere 
çözüm bulmayı öğrendiğinin ve Kent 
Konseyinin anlamlı bir danışma ör-
gütü olduğunun altı çizildi. Kadının 
demokratik katılıma oranı gelişmişlik 
göstergesi kabul edildiği için Kadın 
Yılı’nın kente artı değer kattığı da de-
ğerlendirmeler arasında yer aldı. n

üleburgaz Belediyesi hizmet 
binası alt katındaki Tiyatro 
Atölye Salonu’nda sürdürü-

len eğitimleri tiyatro sanatçısı Utku 
Çorbacı veriyor. 

Eğitimlerde, güzel ve doğru konuş-
ma, fonetik, doğru ses kullanımı, 
asalak sesler, kelimelerin doğru kul-
lanımı gibi konular yer alıyor. Eği-
tim programında pratik uygulamalar 

da yapılıyor. 8 haftalık eğitimler ha-
linde planlanan Etkili Konuşma ve 
Diksiyon Eğitimi Mayıs ayında sona 
erecek. n

Stratejik Plan süreci hızla devam ediyor

Etkili konuşma ve diksiyon eğitimi başladı

2

L

Lüleburgaz Belediyesi,  2017 
– 2021 Stratejik Planı çalışma 
sürecine girdi. Bu planın takip 
ve koordinasyonunu sağlamak 
için oluşturulan Stratejik 
Planlama Ekibi, Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisinde 
(LYFA), Prof. Dr. Kenan Mortan 
tarafından yapılan Stratejik 
Plan çalışmaları ve analiz 
çalışmalarının paylaşıldığı 
toplantıda bir araya geldi.

Lüleburgaz Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri kapsamında 
Tiyatro Akademisi içerisinde 
yer alan ‘Ve perde… 
Hayatın tüm renkleri 
sahnede...”projesi için 
planlanan Etkili Konuşma ve 
Diksiyon Eğitimi, 2016 Kadın 
Yılı’nda kadınlara özel olarak 
veriliyor. 
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Kadın Direktör sayısı 
artmalı
Konferansın açılış konuşmasını yapan 
Türktan, bir işin doğru yapılması için 
kurumsallığın ve başka fikirlere saygı 
duymanın büyük önem taşıdığını söy-
ledi. Şirketlerde kadın direktörlerin 
sayısının daha fazla olması gerektiği-
ni söyleyen Türktan, fazla sayıda ka-
dın direktörün kurumsallığın ifadesi 
olduğunu belirtti.
Konferansta Sabancı Üniversitesi Ku-
rumsal Yönetim Forumu Direktörü 
Melsa Ararat “Türkiye’de Halka Açık 

Şirketlerde Kadın Direktörler Raporu 
2015″i paylaştı.Ararat, son dört yıl-
da Borsa İstanbul’da halka açık şir-
ketlerde kadın yönetim kurulu üyesi 
oranının yüzde 11,5’ten yüzde 12,9’a 
yükseldiğini söyledi. Toplantıda Sa-
bancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nihat Berker’in katılımıyla “Kadın-
larla Güçlendirilmiş Yönetim Kuru-
lu” ödülleri de sahiplerini buldu.
Stratejik Plan için TAK’a 
gittik
Aynı gün Tasarım Araştırma Katılım 
(TAK) vizyon atölyesine de katılım 
gerçekleştirildi. TAK’a Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Kevser Öz-
kan ve daire müdürleri katıldı.
TAK, kentsel sorunların çözümün-
de kentliler, tasarımcılar, gönüllüler, 
öğrenciler ve destekçilerin ulusal ve 
uluslar arası işbirlikleri kurarak fi-
kir ürettikleri ve ürünlerini kamuoyu 
ile paylaştıkları yenilik ve yaratıcılık 
mekanıdır. Farklı disiplinlerinden ta-
sarımcılarla birlikte, gönüllülük ve 

işbirliği esası ile program ve projeler 
üreten, bağımsız bir oluşumdur. TAK, 
kentsel sorunları Tasarım, Araştırma, 
Katılım yoluyla ele alır ve sosyal de-
ğişime duyarlı tasarım süreçleri kur-
gular.
Belediye Başkanı Emin Halebak 
TAK’a yapılan katılım için,“2017 – 
2021 Stratejik Planlama sürecini yü-
rüten Belediyemiz, farklı, yaratıcı ve 
katılımcı çözümleriyle kent değerleri-
ni yaratma var olanları derinleştirme 
ve kültür olarak yerleştirme çalışma-
larını sürdürüyoruz.” dedi. n

Sabancı Üniversitesi Kurumsal 
Yönetim Forumu tarafından 
Egon Zehnder International 
Türkiye ofisinin stratejik 
desteğiyle yürütülen Bağımsız 
Kadın Direktörler (BKD) 
Projesi kapsamındaki “3’üncü 
Türkiye Kadın Direktörler 
Konferansı”, Dünya Bankası 
Grubu üyesi International 
Finance Corporation (IFC) ve 
Zorlu Holding’in desteğiyle 
Zorlu Performans Sanatları 
Merkezi’nde düzenlendi. 
10 Şubat’taki konferansa 
Lüleburgaz Belediyesi de davet 
edildi.

Kadın Direktörler Konferansı’na katıldık
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Kentimiz Sevgi Mahallesi Coşkun Sokak’ta 
10.000m2’lik alanda Lüleburgaz Motosiklet ve 

Bisiklet Akademisinin (LYMBA) yapım süreci 
başladı.

Lüleburgaz  
Yıldızları 
Motosiklet ve 
Bisiklet  
Akademisi

Lüleburgaz Belediyesi, özellikle bisiklet ve motosik-
let kullanımını teşvik etmek için her sene 16-22 Eylül 
tarihleri arasında Avrupa’da kutlanan ‘Hareketlilik 

Haftası’nda Otomobilsiz Kent Günü ilan ediyor. Bugün da-
hilinde kentin belirli caddeleri kapatılarak sadece bisiklet ve 
motosiklet kullanımına açılıyor. Özellikle açık hava faaliyet-
lerine imkan sağlayan bisiklet yürüyüş yolları gibi altyapıla-
rı geliştirme yaklaşımı ile kurulacak Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi de bölge için ve özellikle 
büyüme projeksiyonu dahilinde kentlerdeki yaşam kalitesinin 
artırılması için önem taşıyor.
Park sorunu yaratmayan taşıtlara rağbet 
artıyor
Kırklareli istatistiklerine bakıldığında toplam motosiklet sa-
yısı 21.091 olarak hesaplandı ve bu sayı geçen seneye göre 
yüzde 7,6 artış gösterdi. Yaşanan trafik sıkışıklığı ve kent 
merkezlerinin olabildiğince araçlara kapatılmasının ardından 
mobilitesi yüksek ve park sorunu yaratmayan taşıtlara olan 
rağbet artıyor. Lüleburgaz’ın ana karayolu ulaşımı güzerga-
hında olması ile ulusal ve uluslararası bisiklet ve motosik-
let kullanıcıları ilçeden geçiyor ve farklı organizasyonlar ile 
coachsurfing vb. konaklama imkanları talebi doğuyor. Lü-

leburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi de bu 
kapsamda her ihtiyaca cevap verebilecek bir tesis olmayı ve 
konaklama imkanları ile desteklenmesi ve niş turizm alanı ya-
ratılması ile de cazibe merkezi olmayı hedefliyor.
Projenin hedefi
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi, hal-
kımızın bisiklet ve motosiklet kullanımını teşvik edecek. Bu 
kapsamda şehrin yaşadığı trafik sorunu için bir makro önlem 
olarak düşünülen bu akademi ile hem çevresel sürdürülebilir-
lik ilkesi göz önüne alınmış olacak hem de halkımızın daha 
temiz ve bilinçli ulaşım araçlarını tercih etmesi sağlanmış ola-
cak. 2016 yılı içinde tamamlanacak olan tesis ile kentimizde 
bisiklet kullanımının yaygınlaşması, insanlarımızın bisiklet 
ile spor yapmaları hedefleniyor. 
Ulusal ve uluslararası sporcular 
konaklayabilecek
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisinde, 
bisiklet ve motosiklet kullanma alanları ile ulusal ve ulusla-
rarası bisikletçilerin veya motosikletçilerin konaklayabileceği 
alanlar yer alacak. Tesisin içinde banyosu, mutfağı, yatakha-
nesi, çamaşırhanesi, kafeteryası olan konukevi evi, eğitim 
odaları ve tamir atölyeleri bulunacak. n

L
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kikerebir Mimarlık’ın kurucu-
larından Kutlu Bal, birincilik 
ödülünü kazandıkları Lüle-

burgaz Yıldızları Sanat Akademisi 
Mimari Proje Yarışması’nın ardından 
projelerinin inşa edilmesi yolundaki 
son gelişmeleri aktardı.

Yarışmanın ardından jüri ve beledi-

ye yetkililerinin katılımıyla yapılan 
toplantıda jürinin, yarışma tutanak-
larında belirttiği tavsiyeleri de içeren 
revizyon taleplerinin görüşüldüğünü 
belirten Bal, mutabakat sağlandıktan 
sonra avan projenin son hali ve pro-
je-kontrollük bedelleri üzerinden an-
laşmaya varıldığını söyledi. 6 aylık 
proje hazırlanması süreci ve sonra-

sında yapılacak kontrollük hizmetleri 
için sözleşmeyi imzaladıklarını ifade 
eden Bal, yapılan revizyonlar ile bina 
kaplama malzemelerinde, salonlarla 
ilgili teknik ihtiyaçlar doğrultusunda 
değişiklikler olduğunu, projeye ek 
atölyelerin eklendiğini ve peyzajda 
öngörülen havuzların ise iptal edildi-
ğini ifade etti. n

26 Şubat 2016 tarihinde Lyubimets 
Belediye Başkanı Anastas Anas-
tasov yönetimindeki heyet, Lüle-
burgaz Belediyesi Başkan, Başkan 
yardımcıları ve proje ekibi ile bir 
araya geldi.Toplantıda, söz konu-
su programa sunulmasına karar 

verilen projelerin kısaca değerlen-
dirmesi yapıldı. Değerlendirmenin 
ardından Anastas Anastasov ve 
Emin Halebak her iki kent arasın-
da yeniden kurulacak işbirliğinin 
temelini oluşturan “Proje Ortaklık 
Sözleşmesi”ni imzaladı. 

i

Lyubimets’le ortak projeye imza atıldı

Sözleşme imzalandı

Lüleburgaz Yıldızları Sanat 
Akademisi Mimari Proje 
Yarışması’nda birincilik 

ödülü kazanan İkikerebir 
Mimarlık, uygulama projesinin 

hazırlanması ve kontrollük 
hizmetleri için sözleşmeyi 

imzaladı.

“INTERREG IPA Sınır Ötesi 
İşbirliği Bulgaristan – 
Türkiye” programının 

2014-2020 dönemi Avrupa 
Komisyonu tarafından 

onaylandı. Bulgaristan’ın 
Haskovo Lyubimets 

Belediyesi ve Lüleburgaz 
Belediyesi programın öncelik 

ekseni içinde yer alan 
“Çevre” ve “Turizm” başlıkları 
altında iki ayrı proje sunma 

kararı aldı.
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Minsolmaz Meclis 
Toplantısındaydı
Belediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20. 
Maddesine istinaden Şubat ayı toplantılarının 
birincisi için Sokollu Külliyesi Hamamı Meclis 
Salonu’nda aşağıdaki gündemle toplandı. 
Toplantıya AK Parti Kırklareli Milletvekili 
Selahattin Minsolmaz da katıldı.

Toplantıda şu gündem maddelerine yer verildi:
1- Açılış ve Yoklama
2- Temizlik İşleri Müdürlüğünün 25/01/2016 tarih ve 
889 sayılı Tıbbi Atık Tarifesinin Oluşturulması konulu 
yazısı görüşülüp kabulü hususunda karar alındı.
3- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 
25/01/2016 tarih ve 941 sayılı Dolu Kadro Derece De-
ğişikliği konulu yazısı görüşülüp kabulü hususunda ka-
rar alındı.
Minsolmaz’dan teşekkür
Selahattin Minsolmaz toplantıda yaptığı konuşmada şu 
ifadelere yer verdi: “Başkanımıza böyle bir tarihi yapı-
da konuşma fırsatı verdiği için teşekkür ediyorum. Bize 
yüzyıllar öncesinden yadigar kalan ata yapısı içerisinde 
ve bu yapıda alınan kararların sorumluluk duygusuyla 
alınması anlamında çok büyük önemi var. TBMM’de 
alınan kararlar ülke açısından ne kadar önemliyse, be-
lediye meclisinde alınan kararlar da kent için o kadar 
önemli. Bugün Paris’ten gelen habere sevindik. Avru-
pa Konseyi tarafından Lüleburgaz’a ‘12 Yıldız Şehir’ 
ünvanı verildi. Lüleburgaz Belediyesi o kadar çok ödül 
alıyor ki takip edemiyoruz artık.” Selahattin Minsol-
maz Lüleburgaz’ın konumunun önemini şu sözlerle 
ifade etti: “Lüleburgaz, Kırklareli ilinin taşıyıcısı. Ge-
rek sanayisi, gerek tarım ve hayvancılık sektörünün 
ağırlıklı olarak burada olması ve de konumu açısından 
Lüleburgaz’a pozitif ayrımcılık gösterilmesinin bölgeyi 
daha ileri taşıyacağı inancındayım.” dedi. Minsolmaz, 
konuşmasının devamında bölgede yapılacak projeler 
hakkında genel değerlendirmelerde bulundu. n

ilişim Garaj Akademisi’nde programlama eğitimi 
alan çocuklarımız, yazılımcı olmak istemeseler bile 
eğitimlerde göreceği örnekler, bilişim sınıfında ar-

kadaşları ile geliştirdikleri projeler  ve kendi yapacağı et-
kinliklerle;
* Problemlere bilimsel çözüm üretme bakış açısı,
* Sistematik düşünme,
* Olaylar arasındaki neden sonuç ilişkilerini görebilme,
* Bilgisayarda kendi ürünlerini geliştirmenin verdiği özgü-
ven,
* Yaratıcı ve eleştirel düşünebilme gibi günümüz sosyal ve 
iş hayatının çok önem verdiği bilgi ve becerileri kazanma 
yolunda önemli bir adım atmış olacaklardır.

B

3D Tasarım dersleri ile başladığımız 
Bilişim Garaj Akademisi eğitimlerine 
programlama dersleri ile devam ediyoruz. 
Lüleburgaz Belediyesi Kapalı Pazar Yeri 
ve Semt Merkezinde bulunan Bilişim 
Garaj Akademisi sınıfında programlama 
eğitimleri 10 Şubat’ta başladı. 

Programlama  
dersleri  
devam ediyor
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Şubat’taki Olağan Genel Ku-
rul Toplantısı, Belediye Baş-
kanı Emin Halebak,  Başkan 
Yardımcısı Kevser Özkan, 

Kent Konseyi Başkanı Aysel Balkan 
Tan, Kent Konseyi meclis başkanları ve 
çalışma gruplarının katılımıyla gerçek-
leşti.
İlk olarak söz alan Kent Konseyi Baş-
kanı Aysel Balkan Tan, kent konseyinin 
300 aktif kent gönüllüsü ile çalıştığını 
ama  130 bin nüfuslu bir şehirde bu ra-
kamın artması gerektiğini ifade ederken, 
kent halkından eleştiri ve önerileriyle 
Kent Konseyine destek vermelerini is-
terken şöyle konuştu: “Bizi biz yapan 
değerlerimizi yaşatmak, unutulmaya 
yüz tutmuş olanları topluma kazandır-
mak, hemşehrilik bilincini yaygınlaş-
tırmak, çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin çağdaş bir kentte yaşama haklarına 
hizmet vermek amacıyla yaptığımız 
çalışmalarda eksiklerimiz olabilir. Siz 
değerli Lüleburgazlılardan dileğimiz 
eleştirileriniz ve önerilerinizle bizlere 
destek olmanızdır. Lüleburgaz bizim 
kentimiz. Ve kentimizin geleceğinden 
sorumluyuz.” 
Kent Konseyi Başkanının konuşması-
nın ardından Meclis ve Çalışma Grup-
ları 2015 yılı çalışmalarını ve 2016 yılı 
projelerine dair sunumlar yaptı.
Sunumların ardından söz alan Belediye 

Başkanı Emin Halebak, 2005 yılından 
bu yana Kent Konseyinin çok önemli 
mesafeler katettiğini belirtirken “De-
mokrasinin içselleştirilmesi istemiyle 
bir ihtiyaçtan doğan Kent Konseyleri, 
Kamunun bir alternatifi ya da rakibi de-
ğildir. İçinde bulunduğumuz dönemde 
değişim öyle hızlı ki Kamu buna uyum 
sağlamakta zorlanıyor. Bu noktada Ka-
muyla birlikte kamuya rağmen bu de-
ğişimi gerçekleştirme konusunda Kent 
Konseylerine büyük iş düşüyor. Bunun 
için de gönüllü sayısının artırılması ge-
rekiyor.”
“Ya kahve köşelerinde dedikodu yapa-
cağız ya da konuştuklarımızı harekete 
geçireceğiz. Dünyanın her yeri eleşti-
rilen insanların heykelleriyle doluyken 
hiç eleştirmen heykeli göremezsiniz. 
Önemli olan söylem insanı değil, ey-
lem insanı olmak. Kent Konseyi’ndeki 

hiçbir meclisin ve çalışma grubunun 
üstünde yazılı olmamasına rağmen en 
önemli konusu bence toplumun harcını 
oluşturmak, onu bir arada tutacak de-
ğerleri yaratmaktır. Bu yönde projeler 
varsa hepsini destekliyoruz, destekle-
mek durumundayız. Bunu aşmak, güzel 
şeyler yapabilmek, yaşamaktan mutlu 
olacağımız kenti yaratmak her birimizin 
sorumluluğudur.”
“Geri kalmış özgürlükleri sınırlanmış 
bir toplum olmayı hiçbirimiz istemi-
yoruz. Hepimiz çağdaş, demokratik ve 
özgürlükleri sonuna kadar kullanabi-
leceğimiz bir toplumda olmalıyız. Ben 
görüyorum ki, Lüleburgaz halkı bu mü-
cadeleyi veriyor. Gelecekte çocukları-
mıza çok daha iyi bir Lüleburgaz, çok 
daha iyi bir Türkiye bırakmak hepimi-
zin sorumluluğunda bunu unutmaya-
lım.” diyerek sözlerini bitirdi. nSunumların ardından söz alan Belediye Sunumların ardından söz alan Belediye 
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9

Yılın ilk kent konseyi toplantısı yapıldı

Lüleburgaz Kent Konseyi 
tarafından 2016’nın ilk Olağan 
Genel Kurul Toplantısı Aşkiye – 
Neşet Çal Sahnesi’nde yapıldı.
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elediyemizde düzenlenen ve 12 Ocak’ta başlayan 
Fotoğraf Eğitimi’nde, temel fotoğrafçılık eğitimi, 
dijital fotoğraf çekim teknikleri, fotoğrafta kompo-

zisyon ve uygulamalı fotoğraf çekimleri üzerine çalışma-
lar gerçekleştiriliyor. Eğitime katılanlarla eğitim sonunda 
fotoğraf sunumu hazırlanacak. 3 dönemde gerçekleşecek 
eğitimlerin ikinci dönemi Mayıs ayının sonuna kadar de-
vam edecek. Ardından 3.dönem eğitimleri başlayacak.

Fotoğraf atölyesi’nde eğitimler sürüyor
Lüleburgaz Belediyesi ve Halk Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 2016 Kadın Yılı 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen Fotoğraf 
Eğitimi devam ediyor.

B

NICEF, IKEA Türkiye, İçişleri Bakanlığı, Belediye-
ler Birliği, UCLG-MEWA ve WALD ortaklığında 
çocukların kentsel yaşam alanlarındaki ihtiyaçlarını 
karşılamak ve daha iyi şartlarda yaşamalarına destek 

olmak amacıyla, 2014-2015 yılları arasında hayata geçirilen 
‘Çocuk Dostu Şehirler’ projesinin sonuçları 2 Mart’ta İstan-
bul Taksim’de düzenlenen kapanış toplantısında açıklandı. 
Projenin kapanış toplantısında UNICEF’in Türkiye Temsilci-
si Philippe Duamelle, UNICEF Türkiye Milli Komitesi Ge-
nel Müdürü Sanem Bilgin, Türkiye Belediyeler Birliği Genel 
Sekreter Yardımcısı Cevdet Sökmen ve çok sayıda katılımcı 
yer aldı. Çocuklar adına elde edilen kazanımların paylaşıldığı 
değerlendirme ve kapanış toplantısında, protokol üyeleri pro-
je hakkında konuşmalar yaptı.
Çocuk Dostu Şehirler Çerçevesi Eğitimi
Toplantıdaki Çocuk Dostu Şehirler Çerçevesi Eğitimi kapsa-
mında, Çocuk Dostu Şehirler Çevresi ve Yapı Taşları, Top-
lum Temelli Kent Analizi için Gereçler, Gençliğin Katılımı 

Anketler ve Analizler, Toplum Temelli Analizlerden Yarar-
lanmak, Stratejik Plan ve Bütçe ile Tematik Faaliyetler konu-
ları ele alındı.
Toplantıda proje kapsamında yaptığı çalışmalardan dolayı 
başarı gösteren proje ortağı belediyelere plaketleri verildi. 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak plaketini Tür-
kiye Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Cevdet 
Sökmen’den aldı. n

U

IKEA ve UNICEF Türkiye 
Milli Komitesi’nin finansal 
desteği ile UNICEF Türkiye 

Ofisi tarafından 2014 ve 
2015 yıllarında yürütülen 
ve Belediyemizin paydaş 

olduğu ‘Çocuk Dostu Şehirler’ 
projesinin kapanış törenine 

katıldık.

Çocuk dostu şehirler projesi kapanış törenindeydik
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elediyemiz ve Kent Konseyi 
2016 Kadın Yılı etkinlikleri 
kapsamında 'Harekete Ge-

çiyoruz' temalı spor aktivitelerini 
başlattı. 2016 Kadın Yılı etkinlikleri 

kapsamında sanatsal ve kültürel faa-
liyetler gerçekleştiren Belediyemiz, 
kadınlar için spor eğitimleri de dü-
zenliyor.
Kent Konseyi gönüllü spor eğitmen-

leri tarafından 2 Mart’tan itibaren 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Aka-
demisi Kapalı Salonu’nda kadınlara 
Step, Fitness, Tae Bo ve aerobik eği-
timleri veriliyor. n

atbikat yangın alarmının çal-
ması ile başladı. 2 Mart’taki 
tatbikatta yaklaşık bir buçuk 

dakikalık süre içinde okul tamamen 

boşaltıldı. Belediyemiz İtfaiye Ekip-
leri, tatbikatın ilk bölümünde yangın 
merdiveni ile 2’inci katta mahsur ka-
lan yaralı bir öğrenciyi kurtardı.
Soğukkanlı olmak çok 
önemli
Kurtarma çalışmasının ardından katı, 
sıvı, tüp gaz, katı yakıtlar, akaryakıt-
lar, gazlar ve doğal gaz yangınlarında 
alınması gereken önlem ve tedbirler 
hakkında Belediyemiz İtfaiye Müdü-

rü Mustafa Özarı tarafından öğrenci-
lere detaylı bilgiler verildi. Uygula-
malı tatbikatta okul bahçesinde çıkan 
yangın, söndürme usullerine göre 
söndürüldü. İtfaiye Müdürü Mustafa 
Özarı öğrencilere, yangın anında pa-
nik yapmamalarını ve bir buçuk da-
kikalık sürecin çok önemli olduğunu 
ve bu süreçte sakin bir şekilde yangı-
na nasıl müdahale edilmesi gerektiği 
konusunda detaylı açıklamalarda bu-
lundu. n

T

B

Lüleburgaz Belediyesi 
tarafından 2016 Kadın Yılı 

Etkinlikleri kapsamında 
kadınlara Step, Fitness, Tae Bo 
ve Aerobik eğitimleri veriliyor.

Kadınlar salonu doldurdu

Lüleburgaz Kepirtepe Anadolu 
Lisesi Müdürlüğü’nde, Sivil 
Savunma Günü ve Deprem 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
Belediyemiz İtfaiye Ekipleri 
tarafından ‘Yangın Söndürme 
ve Kurtarma’ tatbikatı 
gerçekleştirildi.

Öğrenciler tatbikatı başarıyla tamamladı
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Lüleburgaz Belediyesi Zabıta ekipleri tarafından 
ilçemizin çeşitli yerlerinde yaya ve araç trafiğini 
olumsuz etkileyen duba, flama ve benzeri unsurların 

toplanmasına yönelik başlatılan çalışmalar devam ediyor.

Yaya ve araç trafiğini olumsuz etkileyen, yaya kaldırımlarına 
ve yollara bırakılan duba, flama ve benzeri eşyaları Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri tarafından toplandı. Ekipler çalışmaların 
devam edeceğini bildirdi.

L

Denetimler devam ediyor

elediyemiz tarafından şehrimizin 
ağaçlandırılması çalışmaları hızla 
devam ediyor. Şehrimiz İstiklal 

Mahallesi Eski Bedir Caddesinde İnşaa-
tı devam eden yeni Kaymakamlık binası 
karşısında yer alan 8000 m² ağaçlandırma 
alanında ağaçlandırma çalışması yapıldı.
Ağaçlandırma çalışmasında çınar, ıhla-
mur, dış budak, meşe ve ladin ağaçları 
dikildi. Toplamda 250 adet ağacın dikimi 
yapıldı. 
Daha yeşil bir Lüleburgaz için çalışmala-
rımız devam edecek.

Sağlıklı yarınlar için B
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irçok kriter göz önünde bu-
lundurularak titizlikle eşleş-
tirmeleri yapılacak, ‘En Ya-

kın Arkadaş’lar, telefon, kısa mesaj, 
sosyal medya ve yüz yüze iletişim 
kurup, iki arkadaş olarak ne yapmak 
istiyorlarsa bunları yapabilecekler. 
Kafeye, sinemaya gidebilecek, park-
ta gezebilecek, kısacası toplum içe-
risinde ve özel çevrelerinde günlük 
yaşamlarının her alanında zamanla-
rını paylaşarak, zihinsel ve gelişim 
engelli bireyleri oldukları gibi kabul 
etme ve kabul görme yolunda adım 
atılmasına aracı olacaklar.
En yakın arkadaş
Zihinsel ve gelişim engelli bireyler-
le, bu engeli bulunmayan gönüllü 
bireyleri “En Yakın Arkadaş” yap-
mayı hedefleyen programın tanıtımı, 
yoğun bir katılımla 26 Ocak 2016’da 
Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde ger-
çekleşmişti.
Liderlik semineri
Tanıtım sonrası 12 Şubat’ta, progra-
mın Lüleburgaz ofisinin bulunduğu, 
Ticaret ve Sanayi Odası İş Eğitim 

Uygulama Merkezi’nde yapılan ça-
lıştayla proje aşamaları detaylandırıl-
dı. 13 Şubat’ta Best Buddies Turkey 
Proje Koordinatörü Sercan Duy-
gan’ın sunumuyla gerçekleşen Birey 
Olmak ve Farkındalıkla İlgi konulu 
“Liderlik Semineri” düzenlendi. Se-
minerde Best Buddies Turkey Prog-
ram Koordinatörü Selim Eraydın, 
Best Buddies Turkey Trakya Koordi-
natörü Recep Altınordu ve hayatında 
yeni bir arkadaşa yer vermek isteyen 
gönüllülerin katılımlarıyla gönüllü 
başvuruları alındı. 
Eşleştirme töreni de 4 Mart’ta yapıl-
dı. Programda Best Buddies Turkey 
Tanıtım Filmi izlendi. Lüleburgaz 
Kent Konseyi Engelli Meclisi Baş-
kanı Sibel Uzunlar programda bir ko-
nuşma yaptı. 
En büyük çabamız aradaki 
uçurumları gidermek
Sibel Uzunlar konuşmasında şu ifa-
delere yer verdi: “Olağan dışı görü-
len, hiçbir beklentisi yokmuş gibi 
yaşama mahkum edilen, eşit yaşam 
koşullarına sahip olamayan korku 

dolu karşılıklı bakışmalara maruz ka-
lan çocuklarımızla arada oluşan uçu-
rumların giderilmesi en büyük çaba-
mızdır. Onların nefesi ve yüreği olup, 
umutsuz yaşam koşullarının iyileşti-
rilmesi asıl amacımızdır. Engelliye 
doğru yaklaşım ‘Best Buddies’ yani 
en iyi arkadaşım uluslararası proje-
sini Lüleburgaz Kent Konseyi olarak 
bütün genç öğrencilerimize tanıtımı-
nı yaptık. Engellilerimizin hayat say-
falarını çoğaltmak ve sağlıklı gençle-
rimizin de hayatlarına anlam katacak 
anılar bırakmak için. Siz bu dünya-
nın çemberinde yönünüzü bulurken, 
çemberin dışında kalmış dünyaya ge-
len yavrularımızın sevda türkülerini 
biz aileler yazarız gülen gözlerimizin 
arkasındaki damlalarla... Bu hayatın 
gözükmeyen yüzlerine fener olmak 
size minicik, onlara kocaman gelen 
o yürek, düşsel bir yolculukta bizim 
en büyük gerçeğimiz çocuklarımıza 
uzattığınız bu ele şimdiden çok te-
şekkür ediyoruz.”
Amaç, sosyal yeterlilik ve 
akran kabulü

Best Buddies  
Lüleburgaz Eşleştirme Töreni 

Lüleburgaz Halk Eğitim 
Merkezi’nde yapıldı. 

B
Best Buddies eşleştirmesi yapıldı
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Ticaret ve Sanayi Odası Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim 
İş Uygulama Merkezi Müdürü Bar-
baros Şinikoğlu da programda bir 
konuşma yaptı. Barbaros Şinikoğlu 
şöyle konuştu: 
“Projemizin asıl amacı olan sosyal 
yeterlilik ve akran kabulü hem sosyal 
yeterliliğin bir parçası hem de sosyal 
davranışların bir sonucudur. Yani ak-
ran kabulü sosyal yeterlilik altında 
uyumsal davranış ve sosyal beceri-
lerden ayrı bir boyut ve aynı zaman-
da bu iki parçanın yeterli düzeyde 
olmasının bir sonucu olarak görül-
mektedir. Sosyal yeterlilik, jestler, 
mimikler ve vücut dilini yorumlama, 
konuşma ve tartışmaya katılmak gibi 
hem sözel hem de sözel olmayan bir 
takım davranışlar içerir. Sosyal yeter-
lilik, sosyal beceriler kavramında çok 
daha geniş ve kapsamlı bir terimdir. 
Bu boyutlar ve beceriler kısaca şöyle 
sıralanabilir: Akranla İlişkili Beceri-
ler, Kendini Kontrol Etme Becerileri, 
Akademik Beceriler, Uyum Beceri-
leri ve Atılganlık Becerileri. Sosyal 

Beceri yetersizliğinin iki şekilde ol-
duğu görülür: Birincisi, Bireylerin 
çeşitli sosyal becerilere sahip olma-
ması. İkincisi de, bu becerilere sahip 
oldukları halde becerileri uygun or-
tamlarda ve durumlarda kullanama-
dıkları şeklindedir. Yetersizlik birey 
tarafından bilinmesine rağmen bece-
riyi oluşturan alt basamakların sergi-
lenememesi durumudur.”

Akran Destekli Öğrenme
Türkiye’de 573 sayılı kanun hük-
münde kararnamede özel eğitim ge-
rektiren bireylerin tüm hakları eğitsel 
bakımdan garanti altına alındığının 
altını çizen Şinikoğlu, konuşmasının 
devamında şu ifadeleri kullandı: “Ye-
tersiz sosyal beceriler yüzünden ço-
cuklar ile akranları arasında etkileşim 
için yeterli fırsatlar ne yazık ki oluşa-
mamaktadır. Bu nedenle hem sosyal 
beceride yetersizliği olan çocuklar 
hem de diğer akranları arasında ile-
tişim yetersizliği oluşmaktadır. Bu 
beceriler selam verme, soru sorma, 
bir konuşmayı başlatma ve sürdürme 

gibi çok basit beceriler de olabilmek-
tedir.  Sonuç olarak, sosyal beceri-
lerde yetersiz olan çocuklar, yaşam-
ları boyunca kişiler arası ilişkilerde, 
akademik çalışmalarında, duygusal 
ve davranışsal alanlarda, mesleki ya-
şamda birçok problemle karşılaşmak-
tadır. Bu problemlerin ortadan kaldı-
rılması için çocukların sosyal beceri 
düzeylerinin arttırılıp toplumla bü-
tünleştirilmelerinin sağlanması önem 
arz etmektedir. Sosyal beceriler öğ-
retimi çok farklı yöntemler kullanan 
bir bütündür. Model olma, Bilişsel 
Sosyal Öğrenme… Bugün ise bura-
da toplanmamızın asıl amacı akran 
destekli öğrenmedir. Akran Destekli 
öğretim, bireylere hem öğreten hem 
öğrenen akran rolünde ya da sadece 
öğreten ve sadece öğrenen akran ol-
duğu yönündedir. Bugün burada hem 
eşleşen gönüllülerimiz hem de özle 
çocuklarımız birbirine çok şey öğre-
tecek.
Tören, 11 Buddy ve Gönüllünün eş-
leşmesi ile sona erdi. n
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arklı sektörlerden ve farklı po-
zisyonlardan gelen konuşma-
cıların ilham dolu hikayelerine 

eşlik eden kadınlar, iş bağlantılarını 
genişletmeyi, genç kadınlar da aradık-
ları staj ve iş fırsatını nasıl bulacakla-
rını, çalışma hayatının sırları ile vizyo-
nun nasıl genişletileceğini öğrendiler. 
En çok da kız kardeşlerinden, ablala-
rından ilham alıp, ‘O yaparsa ben de 
yaparım!’ dediler.
5 Mart’taki TurkishWIN Genç Kadın 
Kariyer Günü programı, İstek Vakfı ve 
Yeditepe Üniversitesi Kurucusu Bed-
rettin Dalan’ın konuşması ile başladı. 
Ardından TurkishWIN Direktörü Elif 
Tukin Oygur ve Bahar Moralıgil Ka-
ğıtçıbaşı konuşma yaptı.

Ezber Boz
Alarko Holding Yönetim Kurulu Üye-
si Leyla Alaton, Harran Üniversitesi 
CampusWINner, Women in Business 
Kulübü Başkanı Güler Yıldırım, UPS 
Türkiye Genel Müdürü Ufku Akaltan, 
Vodafone İnsan Kaynakları Direktörü 
Pınar Kalay ve BinYaprak & Turkis-
hWIN Kurucusu Melek Pulatkonak 
‘Ezber Boz’ temalı konuşmalarıyla 
dar kalıplara hapsedilmeden başarıyı 
kovalamak gerektiğini belirttiler.
Fark Yarat
Sabancı Holding İnsan Kaynakları 
Grup Başkanı Neriman Ülsever, Ha-
ber Spikeri Jülide Ateş, BinYaprak 
Operasyon Yöneticisi Hilal Gerçek, 
Oyuncu Meltem Yılmazkaya, Sine-

MASAL Sosyal Girişimci Enes Kaya 
ve Avukat Altın Mimir ‘Fark Yarat’ 
başlıklı konuşmalarıyla farklı olmanın 
kişiye iş hayatında başarıyı getireceği-
ne dikkat çektiler.
Bekle Beni Gelecek
Y&R Ajans Başkanı Arzu Ünal, Tabit 
Tarımsal Bilişim ve İletişim Teknolo-
jileri Kurucu Ortak Tulin Akın, UN 
Women Avrupa ve Orta Asya Bölge 
Koordinatörü Meral Güzel, İmaj ve 
İletişim Danışmanı Özlem Çakır, KA-
DEM Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. E. Sare Aydın Yılmaz ve Gü-
vensan Genel Müdürü Münteha Adalı, 
başarıya giden yolda gelecek planla-
rından asla vazgeçilmemesi gerektiği-
ni belirttiler. n

Yüzlerce profesyonel 
ve girişimci kadın, genç 
kadınlarla TurkishWIN  
Genç Kadın Kariyer Günü’nde 
Yeditepe Üniversitesi’nde  
bir araya geldi.  
Bu özel günde Lüleburgaz 
kadınları da yerini aldı.

O yaparsa ben de yaparım!

F

B
elediyemiz Zabıta Ekipleri tarafından Lülebur-
gaz’da yaya ve araç trafiğini olumsuz etkileyen 
inşaatlar denetleniyor. Belediye tarafından veri-

len işgal iznin dışına çıkan inşaatlar, Zabıta Müdürlüğü 
ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ekiplerinin ortaklaşa 
gerçekleştirdikleri denetimlerle tespit edildi.
Belediye tarafından verilen işgal iznin dışına çıkan in-
şaatlar, yaptıkları işgal nedeniyle idari para cezası ile 
cezalandırıldı.
Zabıta Müdürlüğü ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen denetimlerde, Bele-
diye tarafından verilen işgal izninin dışına çıktığı tespit 
edilen inşaat sahiplerine 1000,00 TL idari para cezası 
uygulandı.

İnşaat denetimleri 
sürüyor
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Belediye Başkanımız Emin Halebak, 14 Mart’ta 
Belediyemizde düzenlenen programda ödülle ilgi-
li görüşlerini aktardı. Başkan Emin Halebak prog-

ramdaki konuşmasına Ankara’daki terör saldırısı ile ilgili 
düşüncelerini aktararak başladı.
“Terörü lanetliyorum!..”
Başkan Halebak sözlerine şöyle başladı: “Türkiye’nin 
kalbi Ankara’nın tam merkezindeki hain tuzak 27 vatan-
daşımızın canını aldı. Terör, bizim yılarak, korkarak tes-
lim olmamızı bekliyor. Ama bütün dünya şunu bilmeli 
ki, bu ulus Kurtuluş Savaşı’nda ateşle imtihan edildi. Bu 
imtihanı da başarıyla verdi. Terörü lanetlemek istiyorum. 
Ülkemizin, insanlarımızın üzerinde oyun oynamak isteyen 
herkesi lanetliyorum. Bizler bugün burada toplandığımız 
amaç için bir araya gelmeliyiz. Yani mutluluklarımızı ço-
ğaltmak ve paylaşmak için bir arya gelmeliyiz. Bunu en-
gellemek ve durdurmak isteyenler varsa bilsinler ki bizim 
başarılarımızı durduramayacaklar. Birlikte olma isteğimizi 
ve bu ülkeyi birlikte ileriye taşıma isteğimizi asla durdura-
mayacaklar, bunu bilmeliler!..” 
Üstün Başarı Ödülü
Başkan Emin Halebak ödülle ilgili olarak şu ifadeleri kul-
landı: “Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği(SODEM), 
bu yıl belediyelere çağrıda bulundu. Bu çağrıların sonu-
cunda da büyükşehir, büyükşehire bağlı alt belediyeler, 
ilçe belediyeleri ve belde belediyeleri düzeyindeki beledi-
yelere yaptıkları projelerle ilgili ödüller verildi. Yalnız 5 
proje ile katılım istediler. Bize Katılım ve Yönetişim kate-
gorisinde bir ödül verdiler. Bu başarı ödülü bizi çok mutlu 

etti. Ama asıl sürpriz şu oldu: ‘Tören bitene kadar başka-
nım buradan ayrılmayın’ dediler. Sürpriz açıklandı: ‘Üstün 
Başarı Ödülü’. Gönderdiğimiz bütün projeleri çok beğen-
mişler. Hatta örnek proje olarak seçmişler. Fakat yarışma 
formatı gereğince bir belediyeye birden fazla ödül verile-
miyor. Bizim 5 tane projemizin birden birincilik ödülüne 
layık görülmesi bize ‘Üstün Başarı Ödülü’ verilmesine 
neden oldu. Bu benim tek başıma yaptığım bir şey değildi. 
Bu, Lüleburgaz Belediyesi çalışanlarının, Lüleburgaz hal-
kının yani herkesin hak ettiği bir ödül. Diğer alanlardaki 
projelere de baktım. Eğer daha fazla proje gönderilmesine 
izin verilseydi, tüm alanlarda birinciliği alacak kadar iyi 
projelerimiz vardı diğer ödülleri de biz alırdık” 
Bu hepimizin başarısıdır
Buruk bir kutlama yapıldığının altını çizen Başkan Emin 
Halebak, sözlerini şöyle sonlandırdı: “Canımız sıkkın, 
üzgün ve buruk bir kutlama yaşıyoruz. Biz, bizi vuracak, 
mutluluğumuzu elimizden alacak zalim teröre izin verme-
yeceğiz. Onurlarımızı, gururlarımızı ve mutluluklarımızı 
yaşayarak ülkemizi, kentimizi ve belediyemizi ileriye ta-
şıyacak çalışmalarımız devam edecek.  Bu ödülü Lülebur-
gaz halkına hediye etmek istiyorum. Bu hepimizin başarı-
sıdır.” n

B

Sosyal Demokrat Belediyeler 
Derneği (SODEM) Yerel Yönetim 
Ödülleri dalında dereceye 
giren belediyeleri ödüllendirdi. 
122 üye Belediyenin ortaya 
koyduğu 500 proje içerisinden 
70 proje ödüle layık görüldü. 
Belediyemiz de ‘Katılım ve 
Yönetişim’ kategorisinde 
Başarı Ödülü aldı. Ayrıca ödül 
töreninde sadece Lüleburgaz, 
Çankaya, Tepebaşı ve 
Kepez Belediyeleri için 
“Üstün Başarı” ödülü verildi. 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri kapsamında 9 gün 
boyunca bir dizi etkinlik gerçekleştirdik.

5 Mart 2016
Var Olmayan Ayşe’nin Muhteşem Maceraları 

6 Mart 2016
Akrilik Boya, Takı Ve Ev Süslemeleri Sergisi

Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde En-
gin Sahne tarafından “Var Olmayan 
Ayşe’nin Muhteşem Maceraları” 
adlı oyun sahnelendi. Lüleburgaz-
lı yazar Zeynep Kaçar’ın yazdığı 
oyun, çocukluk döneminden yaşlılı-
ğa uzanan yolda sıradan bir kadının  
sıradan hayatını ironik bir dille seyirciy-
le buluşturdu. Saim Engin’in yönettiği 
oyunu, İnci Buket Uyan oynadı. 

Seslendirmede, Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Zeynep Uyan ve Saim Engin 
yer aldı. Oyunun yazarı Zeynep Kaçar, 
2010 yılında Ankara Devlet Tiyatro-
sunda sahnelenen Krem Karamel oyu-
nuyla Ankara Sanat Kurumu övgüye 
değer yazar ödülü ve 2011 yılında Me-
dine oyunuyla Dil Derneği Kerim Afşar 
ödüllerinin sahibi oldu.

Nihal Aygencer’in  Akrilik Boya, 
Takı ve Ev Süslemeleri sergisi Aş-
kiye – Neşet Çal Sahnesi’nde açıl-
dı. Serginin açılışını Belediye Baş-
kanı Emin Halebak yaptı. Sergi-

de birbirinden güzel akrilik boya, 
takı ve ev süslemeleri yer aldı.  
Nihal Aygencer tasarımlarının tama-
mını kendi yaratıcılığıyla oluşturuyor. 

6 Mart 2016
Laf Atmıyoruz, Top Atıyoruz!
Belediye Binası Masa Tenisi Salo-
nu’nda gerçekleşen turnuvada birbi-
rinden keyifli ve çekişmeli maçlar ya-
pıldı. Eleme usulü ile oynanan maç-
larda finale Yıldız Geyik Kanbir ve  
Mihriban Özer çıktı. Oldukça zevkli 

geçen maçı Mihriban Özer kazandı.  
Maçın ardından gerçekleştirilen ‘Ka-
dın Masa Tenisi Turnuvası’na katılan-
lara, Belediye Başkanı Emin Halebak 
tarafından teşekkür belgeleri ve ödül-
leri verildi.
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6 Mart 2016
Feride

7 Mart 2016
Seramik Sergisi Açıldı

Şair-yazar ve gazeteci Yılmaz Odaba-
şı’nın şiiri ‘Feride’ izleyiciyle tiyatro 
sahnesinde buluştu. 
Yılmaz Odabaşı, yazdığı ilk yıllardan 
itibaren şiirimizde 80 kuşağının öz-
gün, sevilen ve yaygın okunan şairle-
rinin başında yer aldı. Şiirleri en çok 
bestelenen bir şair olarak da anıldı.

Ahmed Arif’in epik ve dağlı sesi ile 
Attila İlhan’ın kentli lirizminin bir-
leşimi sayılabilecek yalın ama imge-
sel yoğunluklu şiirleri, 1980’lerden 
2000’li yıllara dek genç kuşak şiir 
okurları üzerinde büyük bir etki oluş-
turdu.

7 Mart’ta Lüleburgaz Kent Konseyi 
organizasyonuyla Kent Konseyi üyesi  
Nalan Küçükkancabaş’ın ‘Dünya Ka-
dınlar Günü’ seramik sergisi Beledi-
yemiz Hizmet Binası Fuaye Alanı’n-
da açıldı. Sergi 12 Mart’a kadar açık 
kaldı.
Belediyemiz Fuaye Alanı’ndaki “se-
ramik sergisi” açılışına, Belediye 
Başkanı Emin Halebak, Başkan Yar-
dımcıları Kevser Özkan, Rasim Aslan 
ve Necmi İnci, Daire Müdürleri, Lü-
leburgaz Halk Eğitim Merkezi Müdü-
rü İzzet Arslan ve kursiyerler katıldı. 

Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi ve 
Lüleburgaz Belediyesi tarafından 
açılan kursta, öğretmen Nalan Kü-
çükkancabaş ve 40 kursiyer tarafın-
dan yapılan eserler sergilendi. Kurs 
öğretmeni Nalan Küçükkancabaş, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde kadı-
nın emeğini gösterme amacıyla sergi 
açtıklarını ifade etti. Küçükkancabaş, 
“Ekin Atölyesi’ndeki kurslarımızda 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 
sergiyi 40 kadın kursiyerle hazırla-
dık.” dedi. Sergi 12 Mart’a kadar açık 
kaldı.

7 Mart 2016
Kadın Dediğin…

Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyuncu-
larının hazırladığı şiir dinletisini K. 
Budak Çal ve Necla Çetinkaya yönet-
ti. Binnur Dinç ve Yazgülü Tunar’ın 
sunduğu dinletinin dekorunu K. Bu-
dak Çal ve Çağrı Durmaz hazırladı. 
Müzik, ışık ve efekt de Serkan Ölmez 
ile Bora Çetinkaya yer aldı.
Dinleti iki bölümde gerçekleşti. 
İlk bölümde Belediye Başkan Yar-
dımcısı Kevser Özkan’ın şu şiirleri 
seslendirildi: Dostum, Yaşam yol, 
Tetikte, Umudun inadı,  Duyguları-
mız, Bir, Yeniden severiz, An’lar ve 
anılar, Baharlar prangada, Bana dair, 
Toprak, İnsanoğlu, Tutsak, Eğer, 
Yüreğimden yüreğine, Ben insan, 
Yüreğinin sesidir bir kentin sesi.  

Dinletinin ikinci bölümünde de şu 
şiirler okundu: Çatlak sevgilim, İşte 
ben o Türk kadınıyım, Emekçi ka-
dın, Anneciğim, Ey güzel kadın, 
Adı kadın yüreği yangın, Kadınlar, 
Kadın çantası, Sen gidince, Annen, 
Kadınlarımız, Çokluk senindir, Deli 
kadınlar güzel severler, Hoş geldin 
kadınım, Analık nedir annem?, Anne,  
Emekçi kadınlar, Kadınlar, Kadın de-
diğin İstanbul gibi olmalı, Güzelleme, 
Kadınsan, Aysel git başımdan, Kadın 
dediğin, Gül kokuyorsun, Kadınım, 
Ben senden önce ölmek isterim ve 
Kadın.Şiir dinletisinin son şiiri olan 
‘Kadın’ı Belediye Başkanı Emin Ha-
lebak seslendirdi. 
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7 Mart 2016
Tüp Bebek Tedavisi

8 Mart 2016
Ekmek de istiyoruz... 

Gül de…

Acıbadem International Hastanesi Tüp 
Bebek Merkezi Direktörü Opt. Dr. Fa-
tih Öğüç katılımcılara Tüp Bebek Te-
davisi hakkında önemli bilgiler aktardı. 
Opt. Dr. Fatih Öğüç 100 çiftten 20 çiftin 
çocuk sahibi olmada zorluklar yaşadı-
ğını belirterek konuşmasına başladı ve 
şöyle devam etti: “Bu çiftlerin aslında 
yaşadığı sadece organik sorunlar değil. 
Artık sosyo-ekonomik olarak yaşantı-
mız, akademik veya ekonomik neden-
ler bizi geç evliliklere itiyor. Bu yüzden 
yumurta rezervlerimiz kadınlarda azalı-
yor. Erkeklerde sigara ve alkol tüketimi, 
radyasyona maruz kalma gibi sebepler-
le sağlıklı olmayan üreme hücrelerine 
sahip oluyorlar. Bu da sadece bizde 
değil tüm dünyada çocuk sahibi olma 
zorluğu yaratıyor. İşte tüp bebek bu 

sorunların çözümünde bir yol.” Öğüç 
konuşmasının devamında Tüp Bebek 
Tedavisi’nde başarıyı arttıran faktörleri 
şöyle açıkladı: “Bizim için amaç sade-
ce gebelik değil. Amacımız eve giden 
sağlıklı çocuk ve sağlıklı anne. Bunun 
için kaliteli embriyoya ihtiyacımız var. 
Bu kaliteli embriyonun biyolojik, gene-
tik ve metobolik özelliğe sahip olması 
gerekiyor. Sadece kaliteli embriyo yet-
miyor. Uygun rahim iç dokusu ve buna 
uygun bağışıklık ve metobolik sisteme 
sahip bir anne de önemli. Tüm bunları 
sağlamalıyız ki sağlıklı bir gebelik elde 
edelim.”
Söyleşinin ardından yapılan kura çekili-
şi ile bir çifte ücretsiz Tüp Bebek Teda-
visi hediye edildi.

Belediyemizin organize ettiği etkinlik-
lere Bercadia, CHP Kadın Kolları, Eği-
tim-SEN, Eğitim-İŞ Sendikası, Engin 
Sahne, Genel-İŞ Sendikası,GENKAD, 
Kent Konseyi, Kent Oyuncuları, Lüle-
burgaz Kültür ve Sanat Derneği, LÜK-
SAD, Lüleburgaz Tıp Merkezi, Medi-
kent Hastanesi, Sanat Sevenler Derneği, 
Tüm Bel-SEN, Türk Kadınlar Birliği, 
Yardım Sevenler Derneği ve Yeni Ku-
şak Köy Enstitülüleri destek verdi. 
Dünya Kadınlar Günü etkinliklerimiz 
8 Mart’ta Zübeyde Hanım Parkı’nda 
başladı.  Lüleburgaz Belediye Başka-
nı Emin Halebak, Başkan Yardımcıları 
Kevser Özkan, Rasim Aslan ve Necmi 
İnci, Daire Müdürleri, belediye çalı-
şanları ve Kent Konseyi üyesi kadınlar 
Zübeyde Hanım Anıtına karanfiller bı-
raktı. Karanfil bıraktıktan sonra Hükü-
met Konağı’na hareket edildi. Hükümet 
Konağı önünde Saygı Duruşunda bulu-
nulduktan ve İstiklal Marşı okunduktan 
sonra Atatürk Anıtına çelenk koyuldu. 
Ardından kortej eşliğinde Kongre Mey-
danı’na geçildi. Kongre Meydanı’nda 
basın açıklaması yapıldı. Açıklamanın 

ardından Necmiye Demircan’ın barış 
temalı şiiri okundu. Daha sonra Da-
vul Ritm Grubu gösterilerini sundular. 
Törene katılan kadınlar hep birlikte 8 
Mart halayında bu önemli günü özgür-
lüğe bıraktıkları balonlarla kutladılar. 
Etkinliğin gece programı Davul Ritm 
Grubunun gösterisi ile başladı. 8 Mart 
Sunumunun ardından, ‘Toplumsal Cin-
siyet Eşitliği Olursa’ başlıklı canlan-
dırma sahnelendi. Program LÜKSAD 
Halk Oyunları Ekibi (Roman Grubu) 
gösterisi ve Lüleburgaz Belediyesi Halk 
Oyunları Ekibinin gösterisi ile devam 
etti. Gecenin sonunda Belediye Başka-
nı Emin Halebak konuşma yaptı. Baş-
kan Emin Halebak konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Bugün 8 Mart için 
yapılan birçok konuşmada direnmek, 
karşı koymak ve mücadele etmek gibi 

sözler vardı. Hangi toplumlar direni-
yor, kavga ediyor diye baktığımızda, 
iyi eğitilmemiş toplumların uzlaşma  
kültürünü geliştiremediğini görüyoruz.  
O zaman sorunlarını çözmek için çatı-
şırlar ve kavga ederler. Bu çatışma ve 
kavga kadında da var erkekte de. Ka-
dınların bu süreçte en az erkekler kadar 
sorumluluğu var. Biz kadın veya erkek 
olarak bakmadan insan olarak bakma-
lıyız, birbirimizin karşısında veya üs-
tünde olamayız. Bugün dünyanın her 
yerinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlanıyor. Ama Lüleburgaz bir yılını 
Kadın Yılı olarak kutluyor. Sık sık söy-
lediğim şu sözü tekrar etmek istiyorum: 
‘Kadının bin yılı başladı.’ Erkeklerin 
başaramadığı barış dolu, mutluluk dolu, 
huzur dolu ve refah dolu dünyayı yarat-
mayı kadınlar mutlaka başaracaktır.”
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9 Mart 2016
Besleme

Ülker Köksal’ın ‘Besleme’ oyununu 
Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyuncula-
rı oynadı. Oyunu K. Budak Çal yönetti. 
Dekorda K. Budak Çal, Çağrı Durmaz, 
Işık ve Efekt de Serkan Ölmez ve Bora 
Çetinkaya yer aldı.
Evlenmek için kızını satan bir baba
Sultan Kız’ın anası birisine kaçmış,  
sonunda kötü yola düşmüştür; babası  
yeniden evlenmek için Sultan’ı bir 
eve satar. Boğaz tokluğuna hizmet-
çi olduğu bu evde Sultan sadece 
evin oğlu Selim’den yakınlık gö-
rür. Evin hanımı, kocası tarafından  

terkedilmiş huysuz bir kadındır;  
kıza eziyet eder. Apartman kapıcısı  
Hüseyin, Sultan’a göz koymuştur;  
Sultan bir gün evden kovulunca Kapı-
cı Hüseyin onu imam nikâhıyla karısı  
Bedriye’nin üstüne kuma alır. Karnın-
daki yavrusu doğunca ilerde belki mutlu 
olacak Sultan, Hüseyin’den yediği bir 
dayak sonunda çocuğunu ve bir daha 
çocuk sahibi olma umudunu yitirmiş, 
kayıplara karışır.  Devlet tiyatrolarında 
oynanmış, basılmamış oyunun konusu 
Seçkin Cılızoğlu’nun yazısından alındı.

8 Mart 2016
Benisa Öğreetmenin ışığında

Belediyemiz tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinlikleri kapsamında 
hazırlanan söyleşi programında, Köy 
Enstitülü öğretmenimiz Huriye Saraç 
Lüleburgaz halkına aydınlanma yolun-
da umut dolu ışık tuttu.
Huriye Saraç, ‘Öğretmen Benisa’ adlı 
kitabı çıkarır ve o kitapta tüm yaşadık-
larını anlatır. Öğretmen Benisa söyleşi-
mizde deneyimlerini bizlerle paylaştı. 
Paylaşmakla kalmayıp birçok kadına da 
yol gösterici ilham verici bilgiler aktar-
dı.
Kitap okuyan yazan ve gereksinimi 
olan yerlere kütüphaneler açan biri 
olarak özellikle öğretmenlerimizin ki-
tap okumaları ve çocuklarımıza bu 
alışkanlığı edindirmeleri konusunda 
neler söyleyeceksiniz?
Çocuk ilkokuldan alıyor ne alıyorsa. İlk 
öğretmeninden alıyor. Çünkü çevreyi 
yeni tanıyor her şeyi o okulda öğreni-
yor. Gece okumak, yatarak uyumak çok 
önemli. Çocuğunuzu buna alıştırdığınız 
zaman çok mutlu olursunuz. O gece 
okuduğu kitaptan muhakkak bir şeyler 
kalır. Çeşitli cümle kurmayı öğrenir. 
Anladığını anlatmasını öğrenir. İste-
diğini anlattığı zaman her şeyi başarır. 
Çocuğun kafasını kitapla beslemeye 

alıştırın.
Türkiye’de kadınlar en az Benisa öğ-
retmen kadar çalışırsa ülkemiz aydın-
lık günlere kavuşur. Ne dersiniz?
Genç kızlarımız muhakkak okumalı. 
Kendi geçimini sağlamalı. Evlilik ha-
yatı kapalı bir kutu. Anlaşamayınca 
ayrılıyorsunuz. Size kim bakacak kim-
se bakmıyor. Hele bir de çocuk varsa. 
Kızlarımızın bir iş yapmalarını, bir işte 
çalışmalarını ve bir iş sahibi olmalarını 
tavsiye ediyorum. Kitap okumayı da 
asla ihmal etmesinler. Otobüste, durakta 
bir yerden bir yere giderken kitap oku-
manız çok güzel olur. Bizim kadınımı-
zın yapamayacağı hiçbir şey yok. 
Köy Enstitüleri kapanmasaydı 
Türkiye’yi nasıl görürdünüz?
Hiç olmazsa 5 yıl daha olsaydı topraksız 
çiftçi kalmayacaktı. Devletin toprakları 
dağılmaya başlıyordu. Okulsuz köy kal-
mayacaktı. Köylü her şeyi kendi yetiş-
tirecek, çarşıya ve pazara gitmeyecekti. 
Sebzenin ve meyvenin nasıl olduğunu 
öğrendiğimiz için gerek olmayacaktı. 
Benisa öğretmenimiz sözlerini, “Bu 
kadar bilginin içinde Türkiye aç kalma-
yacaktı. Kitaplarımızı okuyacaktık, hep 
ileri gidecektik. İçimizde çok muazzam 
yetenekler vardı.” diyerek sonlandırdı.
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CHP İstanbul Milletvekili Bihlun Ta-
maylıgil 11 Mart’ta gerçekleşen söyleşi-
sine “Bugün Türkiye’deki kadını konu-
şurken pek çok erkek Cumhuriyet Halk 
Partili kardeşlerimi de görüyorum. Bu 
birliktelik mesajı onur ve gurur verici.” 
diyerek başladı. Ülkemizde kadınların 
önemli sorunları olduğundan bahseden 
Tamaylıgil, “100 yıl önce Kurtuluş Mü-
cadelesi sonucunda Cumhuriyet dev-
rimleri yapılırken kadın devrimi de ya-
pıldı. Medeni Kanun, Seçme ve seçilme 
hakkı o devrimin parçalarıydılar. Ama 
maalesef günümüzde hem demokrasi 
hem de kadınlarımız çok önemli farklı 
sorunlara sahipler” dedi.
“Kadının her alandaki gücünün ve et-
kinliğinin, ayrışmış yapıdaki cinsiyet 
eşitliğinin düzelmesi için eğitim olmaz-
sa olmaz gereklilik. Aile içi eğitim çok 
önemli evde şiddet varsa o çocuk da 
şiddete meyilli oluyor.” Kadına yönelik 
şiddetin her geçen gün daha da arttığının 
altını çizen Tamaylıgil konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi: “Maalesef şiddet 
bu dönemde yüzde 1400 arttı. Geçen yıl 
301 kadın hayatını şiddetten dolayı kay-
betti. Bu yılın Ocak ayında 31 kadın uğ-
radığı şiddetten dolayı hayatını kaybetti. 
Toplumsal cinsiyet eşitliği doğrultusun-
da çıkmayan yasalarla ne çözüm olur ne 

de dertlere çare!... Kadının hakim olabi-
leceği bir toplumda kadın duyarlılığı ve 
kadınbilincinin gelişmiş siyasette etkin  
olması lazım.” diye konuştu.
Lüleburgaz’ın kendisi için çok önemli 
olduğunu vurgulayan Tamaylıgil, “Bu-
rada hayatımın pek çok ilkini, sevgiyi 
yaşadım. Kocasinan Mahallesi’nde 
büyüdüm. Düğüncübaşı Köyü’nde 
sevgiyi, mutluluğu ve aileyi yaşadım. 
Bir birliktelik, aile topluluğu ve kar-
deşlik vardı. Sevgiyi ve paylaşımı ben 
Lüleburgaz’da öğrendim. Akşamları 
caddede kadınların rahatlık ve özgür-
lük içinde gezdiği bir batı kültüründe, 
Lüleburgaz’da yetiştim. Lüleburgaz’da 
sosyalleşme %85 işte bu bir örnek. Bu-
nun tüm Türkiye’ye yaygınlaştırılması 
lazım.” diyen Tamaylıgil, konuşmasını 
şu sözlerle sonlandırdı: “Türkiye Cum-
huriyeti her zaman laik, demokratik bir 
hukuk devleti olacaktır. Bugün bu ülke-
de yaşıyor ve özgürce nefes alıyorsak; 
bu Cumhuriyetin erdemi sayesinde olu-
yor. Zaman birlik ve beraberlik zamanı. 
Ortak bilinç içerisinde Türkiye’yi ya-
rınlara hazırlama zamanı. Daha çok eli-
mizi taşın altına koyup mücadele etme 
zamanı. Ben hayatımın son döneminde 
en güzle günlerinden birini yaşadım bu-
rada sağolun.”

10 Mart 2016
Trakya Oda Orkestrası’ndan Vivaldi Klasiği

Konser öncesinde Trakya Oda 
Orkestrası Şefi Alper Çam,  
“Lüleburgaz Belediyesi bu yılı ‘Ka-
dın Yılı’ olarak ilan etti.  8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü’nde de bir dizi et-
kinlik düzenledi. Biz de etkinlik prog-
ramı kapsamında sizlerle bir araya 
geldik. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlu olsun.” dedi.
Konser iki bölümde gerçekleşti. İlk 
bölümde şu eserlere yer verildi: 
Gabrıel Faure – Pavane, Arcangelo 
Corellı – Concerto Grosso İn G Mınör 

Op.6 No8, Antonıo Vıvaldı – Concer-
to Grosso İn G Mınör Op.3 No2 Rv 
578.
Konserin ikinci bölümü Shın Itchıro 
Yokoyama’nın Petıte Serenade’ı ile 
başladı. Devamında şu eserler seslen-
dirildi: 
Juventıno Rosas – Sabre Las Olas, 
Carlos Gardel – Por Una Gabeza (Ka-
dın Kokusu), Orlan Charles – Tango, 
Franz Schubert – Serenade, Davıd 
Burndrett – Flamenco Fantastıco

11 Mart 2016
Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadının siyasetteki yeri
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13 Mart 2016
Toplumsal Cinsiyet İçin Pedal Çevirdik!..

Bisikletlerle düzenlenen şehir 
turunda Kongre Meydanı’n-
da toplanan gurup şehir turu 
atarak Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi’ne (LYFA) 
kadar pedal çevirdi. Şehir Tu-
runa genç - yaşlı, çocuk,  ka-
dın – erkek pek çok bisikletçi 
katıldı. Kongre Meydanı’ndan 
şehir turuna başlayan bisik-
letçiler, LYFA’ya kadar pedal 
çevirmeye devam etti. 
Yol boyunca oldukça keyifli 
dakikalar geçiren bisiklet sü-
rücüleri şehir turunu LYFA’da 
tamamladı.

Toplumsal Cinsiyet İçin Pedal Çevirdik!..

2017 YILI 
‘BİSİKLET YILI’ OLARAK 

İLAN EDİLDİ
Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın  

20. maddesine istinaden Mart ayı toplantılarının  
ikincisi için 4 Mart’ta Sokollu Külliyesi Hamamı  

Meclis Salonu’nda toplandı. Toplantıda Komisyon  
Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen,  

Plan Proje Müdürlüğünün 25/02/2016 tarih ve  
1879 sayılı 2017 Yılı ‘Bisiklet Yılı’ İlan Edilmesi  

konulu evrakın komisyon raporunun görüşülüp  
kabulü hususunda karar alındı.  
Böylece 2017 yılı ‘Bisiklet Yılı’  

olarak ilan edildi.
“Bisiklet, kadınların özgürleşmesine 
dünyadaki diğer her şeyden daha 
fazla katkı sağlamıştır.” 
       John Howard

12 Mart 2016
Sağlıklı Gelecek İçin Yürüyüş ve Söyleşi

Gençlik Parkında yürüyüş ile başla-
yan program söyleşi ile devam etti. 
Söyleşide diyetisyen Seda Bayram 
katılımcılara öncelikle İnsülin Di-
renci’nin ne olduğunu, belirtilerinin 
neler olabileceği konusunda bilgiler 
verdikten sonra Beden Kitle Endeksi-
nin hesaplanması ve değerlendirilme-
si, Sağlıklı Beslenme ve kilo verme 
konusunda ipuçları verdi. Kilo verme 

konusunda: “Yediğiniz besin miktarı-
nı azaltın, aralarda atıştırmaktan ka-
çının, düzenli yemek yeyin, öğün at-
lamayın, şekerli ve yağlı besinlerden 
kaçının, yiyecekleri yavaş yiyin, iyi 
çiğneyin, yemek tabağınızı küçültün, 
salata tabağınızı büyütün, su tüketin, 
alkollü içki, hazır meyve suyu yerine 
su, ayran ,maden suyu tercih edin, 
aktivitenizi arttırın.” dedi.

12 Mart 2016
Kadın Giysileri Sergisi ve Şiir Dinletisi

12 Mart’ta Aşkiye – Neşet Çal Sah-
nesi’nde Cumhuriyet Dönemi Kadın 
Giysileri Fotoğraf Sergisi’ düzenlen-
di. Serginin ardından Edirne Ozan 
Ağaç Kadın Şairleri şiir dinletisi 
gerçekleştirdi. Cumhuriyet Dönemi 
Kadın Giysileri Fotoğraf Sergisi’ni 
gezenler dönemin kıyafetlerini göre-
rek tarihsel bir yolculuk yaptı. Sergi, 
izleyenlerin beğenisini ve takdirini 
kazandı. Serginin ardından şiir din-
letisine geçildi. Şiir dinletisi Ozan 
Ağacı Dergisi şairlerinin şiirlerinin 
okunması ile başladı. Dinletide şairler 
yazdıkları şiirleri seslendirdiler. 
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Dijital Dönüşüm Zirvesindeydik
irvenin açılış törenine Vodafo-
ne Türkiye CEO’su Gökhan 
Öğüt, Vodafone İcra Kurulu 

Üyesi, Afrika, Ortadoğu ve Asya Pa-
sifik Bölge Başkanı Serpil Timuray, 
Vodafone Türkiye İcra Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Engin Aksoy, Hürri-
yet Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Vuslat Doğan Sabancı, Sütaş Yöne-
tim Kurulu Başkanı Muharrem Yıl-
maz, Akbank Genel Müdürü Hakan 
Binbaşlıgil, GE Türkiye Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Genel Müdürü Canan 
Özsoy, Bilgi Tekonolojileri Kurumu 
Ömer Fatih Sayan katıldı.
Hayal Edin
Sunuculuğunu Şirin Payzın’ın yap-
tığı zirvenin açılışında modacı Arzu 
Kaprol ve müzisyen Mercan De-
de’nin hazırladığı ve sanatçı Şebnem 
Ferah’ın seslendirdiği, “Türkiye’nin 
İlk İnteraktif Dijital Senfonisi” isimli 
bir ışık ve ses gösterisi yapıldı. 
Zirvenin açılış konuşmasını yapan 
Vodafone Türkiye Ceo’su Gökhan 
Öğüt şu ifadeleri kullandı: “2030 yı-
lını hayal etmenizi istiyorum. Her 
bireyin, her kurumun bir gigabit sani-

yeden daha hızlı internete bağlandığı 
bir dünyayı hayal edin. Bazılarının 
gigabit toplumu dediği hayatta, her 
yerden kesintisiz gerçek zamanlı çok 
yüksek hızlarda. Ve bu bağlantı üzeri-
ne örneğin Türkiye’deki bir hekimin, 
Afrika’nın herhangi bir hastanesinde 
gerçek zamanlı ameliyatını yaptığını 
düşünün. Aslında hiç indirme olayına 
gerek kalmadan, belki de tabletlere 
bile gerek kalmadan her yerde yük-
sek çözünürlüklü filmler izlediğimizi 
hayal edin. Taşıtları düşünün, artık 
bireyler olarak sürücü değil, yolcu 
olarak bindiğimiz, kendi kendi işle-
yen otomatik trafiği düşünün. Belki 
seyahat etmeye gerek kalmadığı, 360 
derece sanal gerçeklikle gitmek iste-
diğimiz yere gitmediğimiz bir gele-
ceği düşünün. Enerji tüketimimizin 
akıllı şebeke ve lojistik uygulamala-
rıyla yüzde 70’lere varan oranda düş-
tüğünü düşünün.”
Her şey dijitalleşiyor
Bilgi Teknoloji Kurumu Başkanı 
Ömer Fatih Sayan da açılışta konuş-
ma yaptı. Sayan konuşmasının başın-
da Ankara Kızılay’da yaşanan terör 

saldırısını hatırlatarak, “Terörün her 
türlüsünü, hep birlikte lanetlediğimiz, 
her zamankinden daha fazla birliğe, 
beraberliğe ihtiyaç duyduğumuz gün-
ler bu günler. Bugün esasında ‘Hepi-
miz Ankara’yız, Hepimiz Kızılay’ız, 
‘biz biriz, beraberiz ve hep birlikte 
Türkiye’yiz deme zamanı…” ifadele-
rini kullandı.
Sayan, Ankara’daki terör saldırısına 
yönelik yaptığı konuşmanın ardından 
açılış konuşmasına geçerek, değişim 
ve dönüşümün baş döndürücü bir hız-
la ilerlediğini vurguladı. Sayan, “Her 
şey hızla dijitalleşiyor. Adeta her ge-
çen gün bir önceki dönemde, bir ön-
ceki dönmede üretilen toplam data 
kadar data üretilen bir zamandan ge-
çiyoruz. Şu anda bulunduğumuz za-
man esasında bizler bunu tam olarak 
algılamasak da, adeta matbaanın icat 
edildiği zamanki insanların yaşadı-
ğı zaman. Bu yüzden de endüstri 4.0 
diye adlandırılıyor. Bu yeni eko sis-
temde, değişim ve dönüşüm, gücünü 
dijitalleşmeden alan iş modelleriyle 
mümkün olacak.” dedi.

Z

Vodafone’un ev sahipliğinde 
düzenlenen 2. Dijital Dönüşüm 
Zirvesi, Lütfi Kırdar Kongre ve 

Sergi Sarayı’nda 15 Mart’ta 
başladı. Zirveye Lüleburgaz 

Belediyesi olarak katılım 
sağladık.

Kentim_Kendim_33.indd   36 4/20/16   12:22 PM



Sayı: 33 · Ocak - Şubat - Mart 2016 37

HABERLER

Lüleburgaz Lisesi’nden 16 Mart’ta gelen 12 öğrenci, 
Başkan Emin Halebak ile geleceğe yönelik hayallerini 
ve hedeflerini paylaştı.
Başkan Emin Halebak öğrencilere başarılı olmaları 
için çok çalışmaları gerektiğini ve eğitim ile iş haya-
tındaki rekabet ortamında farklı olmanın onlara başa-
rıyı getireceğini söyledi.
Öğrenciler birim müdürlüklerini gezerek ziyaretlerini 
tamamladılar. n

Şehrimizin su ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik 
olarak yapılan çalışmalar 
neticesinde Ayaklı Depo 
bölgesinde derin su kuyusu 
açma çalışması başladı.

İstiklal Mahallesi, Yıldız Mahalle-
si, Zafer Mahallesi, Güneş Mahal-
lesi, Siteler Mahallesi ve Atatürk 
Mahallesi’nde ikamet eden va-
tandaşlarımızın su ihtiyacını kar-
şılamaya yönelik çalışma sonuç-
landırılarak halkımızın hizmetine 
sunulacaktır. n

Yeni su kuyusu  
açılıyor

Lüleburgaz Lisesi’nden belediyemize ziyaret
Lüleburgaz Lisesi öğrencileri Belediyemizi 
ziyaret etti. Öğrenciler Başkan Emin Halebak 
ile de görüştü. 

Yabancı otlar çimlerin gelişmesi için 
gerekli besin maddelerini, nemi ve 
yağışı kullanarak çimlerin yaşama-
larını engellemektedir. Bu kapsamda 
Gençlik Parkı’ndaki yabancı otları te-
mizleme çalışmaları tamamlandı.

Yabancı otlar temizlendi
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ÇANAKKALE GEÇİLMEZ!..

Lüleburgaz Belediyesi kültür 
etkinlikleri kapsamında 

Lüleburgaz Musiki Topluluğu 
tarafından Aşkiye – Neşet 

Çal Sahnesi’nde ‘Çanakkale 
Geçilmez!’ oratoryosu 

düzenlendi. 

rograma Tugay Komutanı Ce-
malettin Doğan, Belediye Baş-
kanı Emin Halebak, Belediye 

Başkan Yardımcısı Kevser Özkan ve 
meclis üyeleri katılırken Lüleburgaz 
halkı da yoğun ilgi gösterdi.
Programı Binnur Dinç hazırlayıp su-
narken Orhan Keskinkaya da yardımcı 
sunuculuk yaptı. Musiki Topluluğu’nun 
koro şefliğinde Sertaç Çelik,  sazların 
şefliğinde de Bülent Tosun yer aldı. 

Musiki Topluluğu Çanakkale Türküsü, 
Allı Turnam, Yemen Türküsü ve Hey 
Onbeşli gibi dillerden düşmeyen türkü-
lerimizi seslendirdi. Programa, Lülebur-
gaz Kent Konseyi Meclisleri ve Çalış-
ma Grupları, Lüleburgaz Kent Oyuncu-
ları imece usulü destek verdi.
‘Çanakkale Geçilmez!’ oratoryosu Ru-
meli TV ekranlarından da canlı olarak 
yayınlandı. n

P
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rogramın ilk bölümü, Lüle-
burgaz Şehitliğinde Saygı Du-
ruşu’nda bulunulması, saygı 

atışı ve İstiklal Marşımızın okunma-
sıyla başladı. Garnizon Komutanlığı 
personeli tarafından gününü anlam ve 
önemini belirten bir konuşma yapıl-
dı. Ardından şiirler okundu. Şiirlerin 
okunmasının ardından Lüleburgaz 
Kaymakamı Cemalettin Yılmaz Şe-

hitlik Defteri’ni imzaladı. Vatanı için 
ölüme koşarak giden aziz şehitlerimi-
zin mezarlarının ziyaret edilmesinin 
ardından Şehitlik’teki program sona 
erdi.
İkinci bölümde Halk Eğitim Merke-
zi’nde Düvenciler Anadolu Lisesi 
tarafından hazırlanan programla de-
vam etti. Buradaki program da Saygı 
Duruşunda bulunulması ve İstiklal 

Marşımızın okunmasıyla başladı. Şi-
irler okundu. Yarışmalarda dereceye 
giren öğrenciler için hazırlanan ödül 
töreninin ardından ‘Çanakkale Ge-
çilmez’ oratoryosu ile Halk Eğitim 
Merkezi’ndeki program sona erdi. Or-
duevine geçiş ve Şehit ailelerine veri-
len yemek ile 18 Mart Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale Zaferi programı 
tamamlandı. n

‘Önce VATAN’ dediler!..
Kanları ve canları uğruna bu vatanı bize 
emanet eden kahraman şehitlerimizin ve 
gazilerimizin dünya tarihine kazıdıkları 
Çanakkale Zaferimizin 101’inci yıl dönümünde,  
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi kapsamında bir dizi program 
gerçekleştirildi. 

P
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Eğitmen Gülşah Yeşilot'un 
önderliğinde düzenlenen 
'Yaratıcı Drama Eğitimi'nin 
birinci grup eğitimi  
tamamlandı. 
Eğitime katılan ve ‘Yaratıcı 
Drama Eğitimi’ni  
başarıyla tamamlayan  
çocuklara sertifikaları  
5 Ocak’ta, Lüleburgaz  
Belediyesi Kültür ve  
Sosyal İşler Müdürü  
Reşide Candan tarafından 
verildi.

Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
‘Ve perde... Hayatın tüm renkleri sahnede…’ projesi çerçevesinde 

‘Yaratıcı Drama Eğitimi’ verildi.

Hayatın tüm renkleri sahnede

Ateşe dönen dünya  
Sarıkamış

Lüleburgaz Kent Konseyi 
Kültür Sanat ve Tarih 

Çalışma Grubu tarafından 
6 Ocak’ta 'Ateşe Dönen 

Dünya Sarıkamış' etkinliği 
düzenlendi. 

şkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde 
düzenlenen Sarıkamış Şehitle-
ri’ni anma etkinliğine Beledi-

ye Başkanımız Emin Halebak ve Lü-
leburgaz halkı katıldı.
Etkinlik Saygı Duruşu’nda bulunul-
ması ve İstiklal Marşımızın okunması 

ile başladı. Anma programı, birbirin-
den güzel şiir ve tiyatro gösterileri ile 
devam etti. Gecede duygu dolu anlar 
yaşandı.
‘Ateşe Dönen Dünya Sarıkamış’ 
anma etkinliği, seyircilerin beğenisini 
topladı. n

A
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onser Ersen Evren’in şefli-
ğinde iki bölümde gerçek-
leşti. Koro ve solo halinde 
söylenen şarkılarla ilk bö-

lüm tamamlandı. İkinci bölümde de 
sahneye, TRT İstanbul Radyosu’nun 
en iyi yorumcularından Ayşen Birgör 
konuk sanatçı olarak çıktı. 
Konser programında şu eserler yer 
aldı:
HÜZZAN PEŞREV
Pişman olurda birgün Güfte: Ayhan 
İlter Beste: İrfan Özbakır Makam: 
Hüzzam Sen sanki baharın gülüsün 
Güfte-Beste: Musa Süreyya Bey Ma-
kam: Hüzzam Böyle mi esecekti son 
günümde bu rüzgar Güfte-Beste: Te-
oman Alpay Makam: Hüzzam Solist: 
Mustafa Akhan Senin sesini gözleri-
nin rengini Güfte-Beste: Sadi Hoşses 
Makam: Hüzzam Uzun yıllar ötesin-
den Güfte: Fuat Edip Baksı Kavuş-
mamız yazmasa da kaderde Uçurum-
lar Güfte-Beste: Talat ER Makam: 

Kürdi Solist : Oğuz Avcı Ne bekledim 
sevgiden Güfte: Niyazi Sungurluoğlu 
Beste: Ziya Taşkent Makam: Hüzzam 
Beste: Rüştü Şardağ 
RAST TAKSİM
Belki bir sabah geleceksin Güfte-Bes-
te: Şekip Ayhan Özışık Makam: Rast 
Geçsin günler haftalar Güfte: Enis 
Behiç Koryürek Beste: Erol Sayan 
Makam: Rast Saçların tarumar Güf-
te: Hadi Özkoray Beste: Şekip Ayhan 
Özışık Makam: Rast Solist: Nurdan 
Var Aşkım içimde rüya Güfte: Hik-
met Münir Ebcioğlu Beste: İrfan Öz-
bakır Makam: Rast Yine bir gül nihal 
Güfte-Beste: Dede Efendi Makam: 
Rast Solist: İlayda Taşkın Açılan bir 
gül gibi Güfte-Beste: Dramalı Hasan 
Hasgüler Makam: Rast Rüya gibi 
her hatıra Güfte: Cengizhan Altuntaş 
Beste: Mehmet Ilgın Makam: Rast. n

K

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Sanat 
Sevenler Derneği tarafından 14 Ocak’ta Aşkiye - Neşet Çal 
Sahnesi’nde Türk Müziği Korosu Konseri verildi.

Ayşen Birgör
Aşkiye-Neşet Çal’daydı

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Sanat 
Sevenler Derneği tarafından 14 Ocak’ta Aşkiye - Neşet Çal 
Sahnesi’nde Türk Müziği Korosu Konseri verildi.

Ayşen Birgör
Aşkiye-Neşet Çal’daydı

Ayşen Birgör
Aşkiye-Neşet Çal’daydı

Ayşen Birgör

Ayşen Birgör’ü 
yakından tanıyalım…
1977 yılında İstanbul da doğdum. 
Müziğe olan yatkınlığım dededen 
babadan gelmektir. İlkokulu 
bitirdikten sonra ailemin desteği 
ile İTÜ Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı çalgı eğitim bölümüne 
girdim. Orta ve lise bölümünü 
tamamlayıp 1995 yılında temel 
bilimler bölümüne devam ettim. 
1996 yılında gecem isimli ilk solo 
albümüm çıktı. Profesyonel sahne 
çalışması akabinde başlamış 
oldu. Çeşitli sanatçılara sahnede 
ve albümlerinde vokal olarak 
eşlik ettim. Özel bir TV kanalında 
yayınlanan ses yarışmasında 3. 
oldum ve akabinde TRT kurumuyla 
çalışmalarım başladı. Akşam Sefası 
bu konuda ki en önemli başlangıç 
noktasıydı. Müzik yaşantıma 2009 
yılında çıkardığım bambaşka isimli 
albümü ekledim. Halen TRT İstanbul 
radyosunda kadrolu ses sanatçısı 
olarak görevime devam etmekteyim.
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üleburgaz Kent Oyuncuları, 
Türk ve dünya şiirinin en 
önemli isimlerinden Nazım 
Hikmet Ran’ın doğumunun 

114’üncü yıldönümünde büyük us-
tanın şiirlerini seslendirdiler. Ceviz 
Ağacı, Kadınlarımız, Ben senden 
önce ölmek isterim, Sen de herkes 
gibisin, Hoşgeldin kadınım, Karıma 
mektup, Ve altın gözlü çocuk, Me-
med’e son mektubumdur, Şehitler, 
Bulutlar adam öldürmesin, Çekilmez 

bir adam, Vatan haini, Tahirle Zühre 
meselesi gibi büyük ustanın birbirin-
den güzel pek çok şiiri Lüleburgaz 
Kent Oyuncuları tarafından okundu.
Şiir dinletisi iki bölümde gerçekleşti. 
Her bölüm sonunda şiirleri 50’den 
fazla dile çevrilen dünya şairimizin 
dizeleri de Anadolu ezgileriyle sunul-
du. İlk bölümün sonunda Seviyorum 
Seni (Serap Köse), Hoşçakal Karde-
şim Deniz(Sertaç Çelik), Analardır 
adam eden adamı (Nevzat Kalafat-

çıoğlu), Gidenlerin Türküsü (Koro) 
seslendirildi. İkinci bölüm sonunda 
da Karlı Kayın Ormanı (Dilek Öz-
kan), Kız Çocuğu - Hiroşima (Sertaç 
Çelik, Serap Köse), Yiğidim Aslanım 
(Binnur Dinç), Güzel Günler Görece-
ğiz (Koro) seslendirildi.
Gecenin sonunda Belediye Başkanı 
Emin Halebak sahneye çıkıp Nazım 
Hikmet Ran’ın Davet şiirini okudu. n

L

Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri kapsamında  
Aşkiye - Neşet Çal Sahnesi’nde şiir dinletisi düzenlendi.

iyi ki doğdun 
iyi ki doğdun 
iyi ki doğdun 
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an yasası bu insanın: Savaşlara 
yoksulluklara ve binbir belaya 
karşın ille de yaşayacaksın! 

Can Yücel’in hafızalardan silinmeyen 
şiirlerinin okunduğu gecede dinletiyi 

Saim Engin yönetti. Tunay Kantürer 
de şiir gecesinde bağlamasıyla Can 
Yücel’in şiirlerini seslendirdi.

Modern Türk şairi Can Yücel’in bir-
birinden güzel şiirlerinin okunduğu 

gecede Lüleburgaz Belediye Başkan 
Yardımcısı Rasim Aslan, Ahmetbey 
Belediye Başkanı Mustafa Altıntaş, 
Alpullu Belde Başkanı Sevdiye Kapı-
çal da usta şairin şiirlerini okudu. n

C

Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri 
kapsamında Engin Sahne Tiyatrosu tarafından 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde 22 Ocak’ta şiir 
dinletisi düzenlendi.

Can yasası 
bu insanın
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rakya Ressamlar Derneği’nin 
2015-2016 Sanat Faaliyetleri 
Dönemi Ekinliği, Trakya Ser-

gileri İl-İlçe Buluşmaları kapsamında 
gerçekleştirilen Lüleburgaz Sergisi, Lü-
leburgaz Belediyesi Hizmet Binası Fua-
ye girişinde açıldı. Uzunköprü ve Edir-
ne’deki sergilerin ardından üçüncüsü 
Lüleburgaz’da gerçekleştirilen sergide 
31 ressamın çalışmaları sergilendi. Ser-

gi 10 Şubat’ta sona erdi.
Derneğin amacı
Edirne’de 2013 yılında kurulan Trakya 
Ressamlar Derneği’nin amacı, Trakya 
yöresinde Ressamlar ve Heykel Sanat-
çıları arasında birlik ve dayanışmayı 
sağlayarak yurt içi ve yurt dışı sergile-
ri, söyleşiler düzenlemek. Halkın plas-
tik sanatlara ilgisini arttırıcı çalışmalar 
yapmak, plastik sanatların gelişmesi-

ne yardımcı olmak ve öncülük etmek. 
Üye plastik sanatçıları yurt içinde ve 
yurt dışında her konuda temsil etmek, 
haklarını korumak ve savunmak, çalış-
ma olanaklarını arttırmak, eserlerinin 
değerlendirilmesini, maddi ve manevi 
kazanımlarını sağlamak. Genç sanat 
insanlarının yetişmesine ve gelişmesine 
yardım etmek, yöre sanatçılarının eser-
lerini tanıtmaktır. n

T

Lüleburgaz Belediyesi Kadın 
Yılı etkinlikleri kapsamında 
Trakya Ressamlar Derneği 
tarafından, 1 Şubat’ta ‘3.Trakya 
Sergileri İl-İlçe Buluşmaları 
Lüleburgaz Sergisi’ açıldı.

Trakya sergileri’nin 3’üncüsü belediyemizde açıldı
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şkiye – Neşet Çal Sahnesi’n-
de 6-7-8 Şubat tarihlerinde 
oynanan oyunu K.Budak Çal 

Yönetti. 3 perdelik oyunda Dekorda 
K.Budak Çal, Çağrı Durmaz, Işık ve 
Efektte Serkan Ölmez yer aldı.
Balıkesir Muhasebecisi oyununda, 
Balıkesir’de muhasebecilik yapan 

sıradan bir memur, bir arkadaşı tara-
fından ikna edilerek İstanbul’a gider. 
II. Dünya Savaşı sonrası yıllarda, 
“köşe dönmek”, kolay yoldan para 
kazanmak, fırsatçılık gibi duygu ve 
düşüncelerle, en insani değerlerin 
bile para ile ölçülmeye çalışıldığı 
bir ortamda yasadışı yollarla tica-

ret yapmaya çalışır. Başta en yakın 
çevresi, ailesi bile bir an önce zengin 
olma hayaliyle ona destek olmakta-
dır. Ancak daha sonra yoksulluğun 
körüklediği kazanma hırsı, onu so-
nuçta en önce ailesi tarafından dış-
lanmaya iter. n

Balıkesir Muhasebecisi

Lüleburgaz Belediyesi kültür 
etkinlikleri kapsamında 

Lüleburgaz Belediyesi Kent 
Oyuncuları, Reşat Nuri 

Güntekin’in yazdığı Balıkesir 
Muhasebecisi oyununu, 6 - 7 

ve 8 Şubat’ta sahneledi. 

A
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elediyemizin ‘Ve perde… Ha-
yatın tüm renkleri sahnede!’ 
projesi kapsamında gerçek-

leştirilen drama eğitimlerini tiyatro sa-
natçısı ve drama lideri Gülşah Yeşilot 
veriyor. Ekim ayında başlayan ve 8’er 
haftalık eğitim programlarını kapsayan 
drama eğitimleri Lüleburgaz Belediyesi 
Hizmet Binasındaki Tiyatro Atölye Sa-
lonu’nda veriliyor. 
Drama eğitimlerinin hedefleri
Çocukların kendilerini ifade edebilme, 
beden dilini kullanabilme ve iç dünya-
larını rahatça dışa vurabilmeleri üzerine 

egzersizlerle onları yönlendirerek, ilko-
kul çağından itibaren birey olmanın ne 
demek olduğunu, insan ilişkilerini an-
lamalarını, kendileriyle ve çevreleriyle 
barışık bireyler olmalarını hedefleyen 
drama eğitimleri Mayıs ayında son bu-
lacak. 
Talep her geçen gün artıyor
Projenin sanat yönetmenliğini üstle-
nen Lüleburgazlı tiyatro sanatçısı Utku 
Çorbacı, drama eğitimlerine katılımın 
yoğun olduğunu söyledi. Utku Çorbacı 
drama eğitimleri ile ilgili olarak şöy-
le konuştu: “Yaratıcı Drama Eğitimi, 

çocukların kişisel gelişimlerinde çok 
önemli bir yere sahip. Bizde Lülebur-
gazlı çocuklarımızla bu eğitimleri, uz-
man eğitmenlerimiz önderliğinde bu-
luşturmak istedik. Eğitim duyurularını 
yaptığımız daha ilk hafta tüm gruplar 
doldu. Halen eğitimlere çocuklarını ge-
tirmek isteyen velilerimizden telefonlar 
alıyoruz. Tabii ki bu mutluluk verici... 
Velilerimiz drama eğitimlerinin önemi-
ni çok iyi biliyorlar. Bizde elimizden 
geldiğince gelen talepleri geri çevirme-
meye ve yeni sınıflar açmaya devam 
ediyoruz.” n

B

Lüleburgaz Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri kapsamında açılan 
‘Yaratıcı Drama Eğitimleri’ne 

katılım her geçen gün artıyor.

Drama eğitimlerine yoğun ilgi

üleburgaz Belediyesi Kent 
Oyuncuları tarafından 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nde sevgi şiir-

leri okundu. Şiir dinletisini, K.Budak 
Çal ve Necla Çetinkaya yönetti. Bin-
nur Dinç’in sunduğu programın mü-
zik yönetmenliğini Ahmet Cem Saim 

yaptı. Müzik, Işık ve Efektte Bora Çe-
tinkaya yer aldı. Sahne dekoru da K. 
Budak Çal ve Çağrı Durmaz tarafın-
dan hazırlandı.
İki bölümde gerçekleşen program-
da, Can Yücel, Ümit Yaşar Oğuzcan, 
Cemal Süreya, Melih Cevdet Anday, 

İclal Aydın, Mehmet Coşkundeniz, 
Ahmet Selçuk İlkan, Atilla İlhan, Ata-
ol Behramoğlu, Cahit Sıtkı Tarancı, 
Bedri Rahmi Eyüboğlu ve Cahit Kü-
lebi gibi önemli şairlerin şiirleri okun-
du. n

L

Belediyemiz kültür 
etkinlikleri kapsamında 

Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesi’nde şiir dinletisi 

düzenlendi.

Sevgililer Günü’nde Sevgi Şiirleri okundu
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eng-i Ahenk’in 10 Şubat’taki Türk Sanat Müziği 
konserini Şef Mete Şentürk yönetti. Sunuculuğunu 
Ayşe Gürbüz Ünlü’nün yapığı konser iki bölümde 
gerçekleşti. 

İlk bölümde şu eserlere yer verildi:
1. Ne olur bana dön Güfte: Pınar ÇetinelBeste: Muzaffer İl-
kar Makam: Acemkürdi
2. Sevdadır şu kalbe dolan Güfte: Nevin Yavuz Beste: Ala-
eddin Şensoy Makam: Acemkürdi
3. Düşünürken seni yüzüm gülüyor Güfte: Meryem Sevin 
Beste: Turhan Taşan Makam: Nihavend Solist: Kader Şen-
pınar
4. Aşka gönül vermem Güfte ve Beste: Ahmet Baki Çallıoğ-
lu Makam: Nihavend  Solist: Okşan Aygün
5. Beklerim her gün Güfte: Rahmi Duman Beste: İsmail 
Hakkı Nebioğlu Makam: Hüzzam
6. Seni sesini gözlerinin rengini Güfte ve Beste: Sadi Hoşses 
Makam: Hüzzam  
7. Dönülmez akşamın ufkundayız  Güfte: Yahya Kemal 
Beyatlı Beste: Münir Nurettin Selçuk Makam: Segah Solist: 
Ali Osman Akar
8. Ömrümüzün son demi Güfte: Orhan Arıtan Beste: Sela-
hattin Altınbaş Makam: Hüzzam Solist: Macit Zinetbaş
9. Dargın ayrılmayalım Güfte ve Beste: Yusuf Nalkesen 
Makam: Hüzzam
10. Dönsende artık sevemez seni Güfte ve Beste: Mehmet 
Bürün Makam: Hüzzam

İkinci bölümde de şu eserler seslendirildi:
1. Ölürsem yazıktır sana kanmadan Güfte: Orhan Seyfi 
Orhon Beste: Hayri Yenigün Makam: Segah
2. Dünyaya geldim gülmek için Güfte: Anonim Beste: Ke-
mani Serkis Efendi Makam: Segah
3. Buruk acı Güfte: Türkan Şoray Beste: Teoman Alpay Ma-
kam: Segah Solist: Fevzi Akıncıoğlu
4. Dinmiyor hiç bu akşam Güfte: Mehmet Erbulan Beste:-
Ziya Taşkent Makam: Hüzzam Solist: Serkan Dindar
5. Aşk bu değil Güfte: Rüşdü Şardağ Beste: Avni Anıl Ma-
kam: Nihavend  
6. Aklımda sen fikrimde sen Güfte ve Beste: Hasan Güler 
Makam:Nihavend
7. Seven ne yapmaz Güfte ve Beste: Esin Engin Makam: 
Acemkürdi Solist: Simge Duygu Seber
8. Saymadım kaç yıl oldu Güfte ve Beste: Yusuf Nalkesen 
Makam: Kürdilihicazkar       Solist: Nejdet Karataş
9. Tekirdağın üzümü Güfte ve Beste: Fatih Ahıskalı Ma-
kam: Uşşak  
10. Çayır ince biçemedim Anonim Makam: Muhayyer.

R

Reng-i Ahenk ile 
       Sanat Müziği

Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri kapsamında RENG-İ AHENK  
Kültür ve Sanat Derneği tarafından Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde konser verildi.
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aşak Balkan, 2013 yılında Sami 
Güner Kupası’nda “Süpürge-
min Telleri”, 2014yılında “Oniki 

İmam İçin” ve 2015 yılında da “İstasyon 
Berberi Cavit” adlı gösterileri ile başarılı 
bulundu. Bu başarısı ona 9. Sami Güner 
kupasını getirdi. 
İstasyon Berberi Cavit…
Yedikule, İstanbul’un kendi dokusunu ko-
rumuş semtlerinden biri... Semtin içinden 
demiryolu geçer ve eskiden gar denilen 
bir istasyon vardır... Berber Cavit’in dük-

kanı garın tam karşısındadır... Güneye 
Marmara Denizine doğru bakar... Vitri-
ninde yılbaşı çiçeği, Japon şemsiyesi gibi 
bitkiler vardır... İçerden gelen kanarya 
sesleri onun kanarya hayranı olduğunun 
bir göstergesidir... Dükkanın olduğu bina 
eski bir ahşap evdir... Zemin kat kare şek-
lindedir... üst katta karedir ama ilginç bir 
biçimde döndürülüp oturtulmuş gibidir... 
Mahallenin bütününde bu mimari göze 
çarpar... Seyir güzeldir bu çıkmalardan...
İstasyon berberi Cavit abi 43 senelik 
dükkanında mahalleyi, mahalleliyi, eski 
değerleri, değer vermeyi anlatıyor sev-
diklerine... Dükkanında hala arko krem, 
müşterilerinin vesikalıkları ve kasetçalar 
var... Müşterileri de can gibi can insan-
lar... Projemde bana gösterdikleri yakın-
lık unutulacak gibi değil... Sevgi dolu bu 
insanlara ve sevgili Cavit Abiye yürekten 
teşekkürler...
Oniki İmam…
İnanca göre Şiilikte önemli bir figür olan 
İmam Hüseyin Kerbelâ'da muharrem ayı-
nın onuncu gününde şehit edilmiştir. Mu-
harrem ve Safer aylarını matem ayları ola-
rak kabul ederler. İki ay boyunca düğün 
ve benzeri eğlenceler yapılmaz, mâtem 
günlerinde taziye meclisleri düzenlene-
rek mersiyeler okunur, ihsan yemekleri 
verilir. Bazıları için her ayın onuncu günü 
Aşuradır; kelime Muharrem ayında işle-
nen Hüseyin cinayetinden sonra tutulan 
geleneksel yasın diğer adı olarak yerleş-
miştir. Türkiye'deki en büyük anma me-
rasimi İstanbul Halkalı'daki Aşura Matem 
Merasimi'nde yapılır. Bu tören Aşura gü-

nünü en iyi şekilde anlatması yönünden 
UNESCO tarafından en iyi Aşura Mera-
simi seçilmiştir; ayrıca törende yapılan 
Aşura tiyatrosunun ve izleyicinin sayısı 
bakımından da Guinness Rekorlar Kitabı-
na girmeye aday olmuştur...
Alevîlerde, Hüseyin'in Kerbelâ'daki acısı 
başta olmak üzere On iki İmamların acı-
larını anmak ve anlamak için Muharrem 
Mâtemi tutulur. Muharrem Matemi'nin 
amacı: Bu türlü acıların bir daha yaşanma-
ması için gerekli olan insanlık değerlerini 
ve Alevî öğretisini özümsemektir. Matem 
süresince bıçağa ve kesici aletlere el sü-
rülmez, kurban kesilmez ve et yenmez. 
Matem boyunca hiçbir canlıya eziyet 
edilmez. Kimsenin kalbini kırmamak, dili 
ile kimseyi incitmemek, kimse hakkında 
dedikodu yapmamak Mâtem Orucu'nun 
temel ilkesidir. Sağlığı yerinde olanlar 
oruç tutarlar. Matemden amaç, kendine 
eziyet yapmak değil, kötülük ve katliam-
ların bir daha olmaması adına anmak ve 
unutmamaktır. Kerbelâ katliamında hasta 
olması nedeniyle İmam Zeynel Abidin'in 
kurtulması ve Ali'nin soyunun devam et-
mesi nedeniyle de Allah'a şükredilir. Bu 
nedenle Muharrem mâtemi, aşûre gelene-
ği ile biter. 12 gün orucun ardından Aşûre 
Günü yapılır. 12 değişik malzemeden olu-
şan aşûre yenilir ve dağıtılır…
Süpürgemin Telleri
Süpürge yapımının, süpürge otunun top-
lanmasından kullanılır hale getirilmesine 
kadar olan aşamaları... Ve bereket ve gü-
zellik simgesi olan “aynalı süpürge”nin 
sembolize edilmesi... n
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B

Başak Balkan kimdir?
Başak Balkan kendisini şöyle  
tanımlıyor: “1956 İstanbul doğumluyum… 
Edirne’de yaşamaktayım…

İ.İ.T.İ.A Maliye-Muhasebe bölümü  
mezunuyum…Uzmanlık dalım İşletme..

Trakya Üniversitesinde öğretim görevlisi ve 
ETUR A.Ş -Edirne şirketinde yönetici olarak 
çalıştım…

2010 yılında emekli oldum…

EFOD-EDİRNE ve SSS (Sille Sanat Sarayı) 
üyesiyim…

Temel eğitimden sonra EFOD bünyesinde 
düzenlenen; Behiç Günalan ”Fotoğraflıyo-
rum” atölyesi; Enver Şengül ”Time Lapse 
-Edirne” atölyesi; Kemal Ergin”Siyah-Be-
yaz” atölyesi çalışmalarında ve sergilerinde 
yer aldım…

Ulusal ve uluslar arası düzeyde çeşitli 
karma sergilere katıldım…

Ulusal ve Uluslar arası yarışmalarda  
kazandığım çeşitli ödüller var…

2013 yılında Sami Güner Kupası’nda  
“Süpürgemin Telleri”, 2014yılında “Oniki 
İmam İçin”ve 2015 yılında da “İstasyon 
Berberi Cavit” adlı gösterilerim başarılı 
bulundu... Bunun sonucunda da 
9. Sami Güner Kupası’nı aldım...”

Lüleburgaz Belediyesi 
2016 Kadın Yılı Etkinlikleri 

kapsamında 20 Mart’ta Aşkiye 
– Neşet Çal Sahnesi’nde 
Fotoğraf Sanatçısı Başak 

Balkan tarafından fotoğraf 
sunumu gerçekleştirildi.

Başak balkan’dan fotoğraf sunumu
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KÜLTÜR - SANAT

rakya Oda Orkestrası 28 Ocak’taki konserinde 
Solist: Batuhan Işık-Viyolonselde J.Haydn-Cello 
Concerto No.1 in C Majör ile geceye renk kattı.
Konser programında şu eserler yer aldı: 

J.S.Bach – Aır, J.Haydn Cello Concerto No.1In C Majör 
Moderato Adagıo Allegro Molto  eserlerini solist Batuhan 
Işık Viyolensel ile seslendirdi. İkinci bölümde, J.Haydn – 
Symphomy No.49 F Mınor, Adagıo, Allegro Molto, Mınu-
etto, Fınale-Presto, W.A.Mozart –Türk Marşı
Oda Orkestrası’ndan: Lord Of The Rıngs 
Soundtrack
11 Şubattaki konserde, efsane film Lord Of The Rıngs(-
Yüzüklerin Efendisi)’in film müzikleri seslendirildi. Lord 
Of The Rıngs Soundtrack’ına yer verilen konserde klasik 
müzik sevenler keyifli bir gece daha yaşadı. Programın ilk 
bölümünde şu eserler yer aldı: Edwars Elgar Serenade For 
Strıng Orchestra OP.20, Arcangelo Corellı Concerto Gros-
so OP.6NO.4, Antonıo Vıvaldı Concerto Alla Rustıca RV 
151
İkinci bölümde de şu eserlere yer verildi: Antonın Dvorak 
Scottısh Dances, Antonın Dvorak Cavatına OP.75, Howard 
Shore The Lord Of The Rıngs

T
Trakya Oda Orkestrası konserlerine ara 

vermeden devam ediyor.  
Şef Alper Çam, konsere her seferinde katılımın 

daha fazla arttığını ve bundan oldukça 
memnun olduklarını dile getirdi.

Oda Orkestrası aralıksız devam ediyor
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Trakya Oda Orkestrası Şefi Alper Çam konsere katılanlara 
teşekkür etti.
25 Şubat’taki konserde, Trakya Oda Orkestrası Aşkiye – 
Neşet Çal Sahnesi’nde güzel bir konsere daha imza attı. 
Program iki bölümde gerçekleşti.
Konserin ilk bölümü, Edvard Grıeg Mornıng OP.46, Wol-
fgang Amadeus Mozart Dıvertımento In D Major KV136, 
Wolfgang Amadeus Mozart Eıne Kleıne Nachtmusık ‘Kü-
çük Bir Gece Müziği’ K 525 ile tamamlandı.
İkinci bölüm ise şu eserlerle tamamlandı: AnTonıo Vival-
di Concerto In G Mınor RV 495 (Bu eserde Solist Mer-
ve Kuşoğlu Fagot Konçertosu ile sahne aldı), For Basson, 
Strıngs and Basso Contınuo (Solist Merve Kuşoğlu Fagot), 
Nevit Kodallı Telli Turna
Trakya Oda Orkestrası’ndan Vivaldi Klasiği
Trakya Oda Orkestrası 10 Mart’taki konser öncesinde 
Trakya Oda Orkestrası Şefi Alper Çam, “Lüleburgaz Be-
lediyesi bu yılı ‘Kadın Yılı’ olarak ilan etti.  8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde de bir dizi etkinlik düzenledi. Biz de 
etkinlik programı kapsamında sizlerle bir araya geldik. 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.” dedi.
Konser iki bölümde gerçekleşti. İlk bölümde şu eserlere yer 

verildi: Gabrıel Faure – Pavane, Arcangelo Corellı – Con-
certo Grosso İn G Mınör Op.6No8, Antonıo Vıvaldı – Con-
certo Grosso İn G Mınör Op.3 No2 Rv 578
Konserin ikinci bölümü Shın Itchıro Yokoyama’nın Petıte 
Serenade’ı ile başladı. Devamında şu eserler seslendirildi: 
Juventıno Rosas – Sabre Las Olas, Carlos Gardel – Por Una 
Gabeza (Kadın Kokusu), Orlan Charles – Tango, Franz Sc-
hubert – Serenade, Davıd Burndrett – Flamenco Fantastıco
Trakya Oda Orkestrası’ndan Vivaldi Gecesi
Trakya Oda Orkestrası’nın iki bölümde gerçekleşen 24 
Mart’taki konserin ilk bölümünde: Tomas Albınonı Adagıo 
in G Mınor ve Franz Joseph Haydn Symphony NO.1in D 
Majör eserlerine yer verildi. Antonıo Vıvaldı Vıolın Con-
certo For Two Vıolıns OP.3 NO.5 RV519 eserini de Solist-
ler: Erdem Günay(Keman) ve Özlem Beste Özel(Keman) 
seslendirdi.
Konserin ikinci bölümü Henry Purcell Rondo From Ab-
delazar ile başladı. Devamında şu eserlere yer verildi: 
Jean-Baptıste Lully Marche Pour La Ceremonıe Des 
Turcs(Türk Elçisini Karşılama Seramonisi İçin Mars) ve 
Wolfgang Amadeus Mozart Symphony NO.25in G Mınör 
K183. n

Oda Orkestrası aralıksız devam ediyor
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SPOR

üleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisindeki (LYFA) ka-
palı spor salonunda oynanan 

maçta, Lüleburgaz Yıldızları Veteran 
Kadın Basketbol Takımı ile Altınbi-
lek Veteran Kadın Basketbol takımı 
mücadele etti. 
21 Şubat’ta oynanan maçta iki takım 
da kıyasıya mücadele etti. Seyir zev-
kinin üst düzeyde olduğu karşılaş-
mada kazanan taraf 57-34’lük skorla 
Altınbilek Veteran Kadın Basketbol 
takımı oldu. n

ürkiye, 43. Avrupa Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şampi-
yonası’nın ilk gününde 7 altın, 1 gümüş ve 2 bronz madalya 
kazandı. Bu başarıya milli sporcumuz Duygu Yemenici de 

Avrupa Şampiyonu olarak katkı sağladı. Kıbrıs Rum Kesimi’nin Li-
masol kentinde başlayan şampiyonanın ilk gününde milliler, toplam 
10 madalya elde etti.
Ümit kızlar kumite 47 kiloda Duygu Yemenici, Bosna Hersekli ve 
Makedon rakiplerini 4-0 yendi. Alman rakibini 4-3, İtalyan rakibini 
de 4-1’le geçen Duygu, finalde Rus rakibini 1-0 mağlup ederek Av-
rupa şampiyonu unvanını elde etti. n

Altınbilek veteran kadınlar galip geldi
L

T

Lüleburgaz Belediyesi Kadın 
Yılı Etkinlikleri kapsamında 
‘Veteran Kadınlar Basketbol’ 
müsabakası düzenlendi.

Türkiye, 43. Avrupa Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Karate 
Şampiyonası’nda altın madalya kazanan milli sporcumuz 
Duygu Yemenici belediyemizi ziyaret etti. 

Duygu’dan bir altın daha!..
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